A. é &7

7’?}4’///4 Ky e

d

i)

2-A3

KHONE Nr. 344 0000

‘Betriebsanieitung und Ersatztellllste
Schneid-Ladewagen ,Turbo”

Turbo 2900

" Turbo 2900 T
Turbo 3500T
Turbo 4200 T

Turbo 2900 G
Turbo 3500 G
Turbo 4200 G

{ab Masch.-Nr.

(ab Masch.-Nr.
{ab Masch.-Nr.
(ab Masch.-Nr.,
{ab Masch.-Nr.
(ab Masch.-Nr.
(ab Masch.~Nr.

o

1
A

/(f

Fan vk




Der Kurzschnitt-Ladewagen bzw. der Kurzschnitt-Dosierwagen ist ausschilieBlich
fur den ublichen Einsatz bei der Erntebergung von Heu, Gras und Anwelksilage
gebaut (bestimmungsgeméBer Gebrauch). Jeder andere Gebrauch des Wagens
wird nicht als bestimmungsgemaBer Gebrauch gesehen und geht auf eigenes
Risiko des Betreibers.

Zur bestimmungsgemaBen Verwendung gehdrt auch die Einhaltung der vom Her-
steller vorgeschriebenen Betriebs- und Instandhaltungsbedingungen. Der Lade-
bzw. Dosierwagen darf nur von Personen benutzt, gewartet und instand gesetzt
werden, die hiermit vertraut und iiber die Gefahren unterrichtet sind. Die einschlé-
gigen Unfailverhiitungsvorschriften sowie sonstigen allgemein anerkannten
sicherheitstechnischen, arbeitsmedizinischen und straBenverkehrsrechtlichen
Regelin sind einzuhalten. -

Die zuldssigen Gesamtgewichte und die zuldssigen Hochstgeschwindigkeiten
miissen unbedingt eingehalten werden.

Es ist darauf zu achten, daB beim Einsatz alle Schutzvorrichtungen montiert sind,
und insbesondere die Bremsanlage voll funktionsfihig ist.

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH

"‘“‘Iol‘""‘ Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

ﬂ D Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelle

KRONE Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (05977) 81339




Werter Kunde!

Mit dem KRONE-Turbo-Schneid-Ladewagen haben Sie ein
nach modernsten Gesichtspunkten ausgelegtes Fahrzeug
fir die Bergung von Grinfutter, Saft- und Welksilage sowie
Heu und Halbheu erworben, mit dem im Ein-Mann-Verfahren
hohe Bergeleistungen erzielt werden.

Hochwertiges Material und eine durch lange Versuche
geprifie Konstruktion gewdhrleisten ein leistungsstarkes,
schlagkréftiges, langlebiges und vielseitiges Gerét.

Vor Inbetriebnahme des Turboleistungs-Schneid-Lade-
wagens sollten Sie diese Anleitung sorgfaltig lesen und die
einzeinen Punkte beachten. Es ist Ihr Vorteil.

Die Garantiebedingungen entnehmen Sie bitte unseren all-
gemeinen Verkaufs- und Lieferungsbedingungen.

Verwenden Sie nur Original-KRONE-
Schneidmesser. Der Einbau von Fremd-
fabrikaten kann zu schweren Schéden und zum
Verlust unserer Gewéhrleistung flihren!

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-Strafe 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (05977) 81339

3



Inhaltsverzeichnis Seite
Ubersicht des Schneid-Ladewagens ,, Turbo”’ 5
Technische Daten . 6
Normalausristung, Sonderausrustung, Kontroil L|ste Ersatztetlbesteﬂung, Unfallschutz 7
Schmierplan . Coe .o . . e 8-9
Anbau an den Schlepper 10
Vor dem ersien Einsatz, Uberiastszcherung 11
Inbetriebnahme der Hydraulikanlage 12
Bedienung des Steuerblocks i2
Erlduterungen zur Bedienung am Wagenende 13
Entlesren eines Wagens mittels der Bedienung am Wagenende . .13
Einstellung Fremdkdrpersicherung, Messerschaltung und Ein- und Ausbau der Messer 14-15
Automatische Kratzbodenspannung . .15
Kettenspannung, Anbau des Prallblechs, Anbau der hydr Huckwand 16-17
Anbau der seitlichen Testréder, Praktischer Einsatz beim Laden 18-19
Entladen e e 19-20
Was kann man tun, wenn . 20
Betrieb und Wartung der Gelenkwelle . .21
Bedienungsanleitung Lohnunternehmer- Ausfuhrung 22-24
Rahmen und Holzboden . . . . 2B
Kratzboden 27
Achsbock 28
Bremsachse Peltz 29
Laufachse Peitz . . 30
Einzel-Pendeiachse 4 Rad, gebremst 31
Tandemaggregat, ungebremst . 32
Tandemaggregat 4 Rad, gebremst . 33
Tandemaggregat 4 Rad, gebremst Huckfahr 34
Hydraulische Bremse kpl. . 35
Bereifung . . . 36
Auflaufvorrichtung AVE 80!B . 37
Auflaufvorrichtung AVEH 80 . . 38
Auflaufbremse-Rickfahrautomatik AER H 80/C 1 ~39
Deichsel, oben . . : .o 40
Hydraullsche Hstchdenchsel oo 41
Stitzrad gezogene Pick-up (klappbar 400 x 100) . 42
Schiitzrad geschobene Pick- up (klappbar 400 x 100) 43
Getriebe, vorne . . 44
Abtrieb, vorne 45
Schutze, vorne . . 46
Hydraulischer Vorschub 47
Vorschubeinstellung . 48
Fiillanzeige (nur bei GroBraumIadewagen) 49
Schutz flir Vorschub 50
Abstreiferrahmen 51
Fremdkdrpersicherung . 52
Pick-up-Authdangung (gezogene Pick- up) 53
Pick-up-Aufthdngung {(geschobene Pick-up) . 54
Hydraulische Pick-up-Aushebung (gezogene Plck—up) 55
Hydraulische Pick-up-Aushebung (geschobene PICk-Up) 56
Gezogene Pick-up-Trommel, verzinkt . 57
Geschobene Pick-up-Trommel, verzinkt 58
Kegelradgetriebe hydr.-Antrieb . . 59
Antrieb Schneidtrommel und Pick-up (gezogene Ple up) 60
Antrieb Schneidtromme! und Pick-up (geschobene Pick-up) 61
Schneidtrommel und Lagerung Co . 62
Aufbau, unten o 63
Aufbau, klappbar 64
Rickwand 65
Beleuchtung . 66
Stitzrad, seitlich (gezogene Pick-up) 67
Stiiizrad, seitlich (geschobene Plck-up) 68
Praliblech : oL 69
Hydraulischer Faitgatteraufbau 70
Hydraulische Riickwand 71
Aufbau unten, Turbo G 72
Autbau, oben, Turbo G, 73
Hydraulische Ruckwand, Turbo G 74
Gelenkwellen 7577
Nummerisches Inhaltsverzelchms 78-82



Ubersicht des Schneid-Ladewagens ,,Turbo’’

SR i
& 1
P . .

R S ——

N . vow
P 1 Lokox 1Y

+
DL
Loyt . R

'

b 3500

1. Hydraulische Vorschubverstellung 7. Mehrzweckschlissel

2. Deichsel {Hydr. Knickdeichsel) - 8. Automatische Kratzbodenabschaltung
3. Schneid- und Fordertrommel 9. Tastrader flr Pick-up seitlich

4. Hydraulischer Vorschub 10. Messer

5. Vorschubversteltlung am Wagenende 11. Fremdkdrpersicherung

6. Klappbarer Faltgaiteraufbau 12. Messerschaltung




Technische Daten Turbo 2900 Turbo 3500 T Turbo 4200 T
Gesamtlangs mm 7220 8120 8920
Gesamtbreite mm 2500 2500 2500
Gesamththe

Faligatteraufbau hochgeklappt mm 3270 3360 3360
Faltgatteraufbau abgekiappt mm 2420 2510 2510
Plattformhdhe mm 1070 1190 1190
Aufnahmebreite der Pick-up mm 1650 1650 1650
Zinkenabstand mm 55 55 55
Bodenfreiheit der Pick-up ca. mm 300 320 320
Spurbreite mm 1700 1700 1700

Bereifung mit Schlauch 11.5/80-15.3M10 ply 11.5/80-15.310 ply 11.5/80-15.3/8 ply

Fassungsvermogen bei Dirrgut

mittlerer Pressung ca. m? 29 35 42
Fassungsvermogen bei Darrgut
{DIN-Volumen 11741) ca. m? 21 26,5 305 -
Leistungsbedarf ca. kW (PS) 29 (40) 33 (45) 37 (50) b
Zulassiges Gesamtgewicht kg 5700/6000 8000 8000
Zuldssige Stitzlast kg 1000 1200 1200
KRONE-Fremdkérpersicherung
. Non-3top” serienmaBig serienmaBig serienmaBig
Schnittldnge bei
6 Messern ca. mm 240 - 240 240
12 Messern ca. mm 120 120 120
18 Messern ca. mm 80 80 80
35 Messern ca. mm 40 40 40
l.adezeit ca. min 4-7 5-8 6-9
Abladezeit ca. min 2 25 3

Bei Tandemachse wird der Wagen um 120 mm hé&her.
Abmessungen mit Bereifung der serienméBigen Grundausstatiung.
MaBe und Gewichte sind unverbindlich.

Maschmenfabnken Bernard Krone Gmbl-l

Landmaschirien, Nutzfahrzeuge Daten vom Typenschild

hier eintragen.

_Heinrich-Krone- Strane 10, 4441 SpeIIeR F.A.

Made in
. \_N.- Germany

Achtung!

Das Gerét darf nur bestimmungsgemaB verwendet werden.
Instandsetzungs-, Einrichtungs-, Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei
abgeschaltetem Antrieb vornehmen.




Normalausriistung

gezogene Pick-up, feuerverzinkt
Zugdeichselverstellung, stufenlos Uber Gewindespindeln
Auflaufbremse (2900)

Auflaufbremse mit Rlckfahrautomatik (3500 T, 4200 T)
Weitwinkelgelenkwelle einseitig mit Scheibenkupplung
Hydraulische Pick-up-Aushebung

Schneid- und Fdrdertrommel mit

12 Férderschwingen

Anzahl der Schneidmadglichkeiten 6, 12, 18, 35,
Messerabstand bei 35 Messern 40 mm
Messer-Schnellschaltung flir 4 gewlinschte
Messerzahlen wie z. B. 0, 6, 12, 18, 35
Vollautomatische Fremdkdrpersicherung

., Non-8top”

10 mm & Kratzbodenketten, Bruchlast 10000 kg
Aufgeschraubte Kratzbodenleisten

Automatische Kratzbodenspannung

Hydraulischer Vorschub

Automatische Kratzbodenabschaltung
Durrfutteraufbau komplett mit Metallr(ickwand
{hackseldicht.)

Bereifung mit Schiauch

Spurbreite 1700 mm

Spindelstltzrad mit Zahnradtibersetzung

2 Unterlegkeile

Vorschubverstellung am Wagenende

Prallblech flr Pick-up

Sonderausriistung -

Tandemachse (2900)
Weitwinkelgelenkwelle beidseitig
Hydraulische Knickdeichsel (inkl. Absperrhahn)
Schneidmesser {max. 35)

zusétzliche Stltzrader flr Pick-up hinten bei
gezogener Pick-up

zusatzliche Tastrdder seitlich bei gezogener Pick-up
4-Rad Pendelachse, Typ Norwegen
Hydr. Rlckwandbetétigung

Hydr. klappbarer Dlrrfutteraufbau
Schiauchverldngerung

MB-Trac

geschobene Pendel-Pick-up

» e ¢
ARSI

Unfallschutz

Das Gerdt darf nur bestimmungsgemés verwendet werden.
“1. Nur bei abgeschaltetem Schlepper Arbeiten an

der Maschine durchfiihren.

2. Die Ladefldche darf bei laufender Maschine
nicht betreten werden.

3. Schutzrohr der Gelenkwelle sichern.

4. Alle Schutzvorrichtungen missen immer vor-
schriftsmaBig montiert sein.

5. Die Héchstgeschwindigkeit von 25 km/h darf
nicht (berschritten werden.

Kontro_lE-Liste

Bevor Sie den KRONE-Schneid-Ladewagen |, Turbo”
einsetzen, fllhren Sie unbedingt folgende Kontrolle
durch. Haken Sie jeden einzelnen Punkt ab, nachdem
er fir zufriedenstellend befunden worden ist.

1. SerienmaBig werden unsere Getriebe mit Getrie-
bedt SAE 90 aufgefillt. Uberprifen Sie den Olstand
im Getriebe. Das Getriebe mufl dabei waagerecht
liegen. Falls erforderlich, Getriebed| nachilllen.

2. Alle Schmierstellen Uberprifen, falls erforderlich,
abschmieren.

3. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen Fett
annehmen und ob alle Dichtungen 8ldicht sind.

4. S&mtliche Schrauben auf festen Sitz priifen. Die
Kontrolle ist nach zweistiindiger Arbeitsdauer zu
wiederholen.

5. Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtungen
angebracht sind,

Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr-und Maschinen-
nummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl
der Ersaizteile genau auffiihren. Bezeichnung des
gew(inschten Teils angeben (evtl. Skizze).
Gewlinschte Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut,
Postversand oder anders) angeben.

Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.
Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwendsn.

Zur Sicherung und Unfallverhiitung

8. Unterlegkeile mlssen stets am Wagen mitge-
fihrt werden. An Steigungen abgestelites
Fahrzeug zusétzlich mit den Unterlegkeilen
sichern.

7. Funktion der Beleuchtung prifen.

8. Beim Entladen Pick-up aushsben und
- Schiepperzapfwelle abstellen.
8. Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf dem
Stiitzrad gefahren werden.

11. Schmierplan genau beachten.



Schmierpian

Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden, die Haufigkeit ist
' in Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).

Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles O! verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaue Bezeichnung
angegeben.




Achtung: Olstand im Getriebe von Zeit zu Zeit Oberprifen. Zum Nachflllen Getriebedl SAE 90 verwenden.

Einmal jahrlich Ol wechseln. Hierzu O ablassen und Getriebe mit Petroleum o. 4. spltlen und wieder mit
Getriebed! auffilen.



Anbau an den Schlepper

1,19 m

el —

I/ geschaobene Pick-up gezogene Pick-up

10

1.1.

1.2.

1.3.

Bei angehdngtem Wagen
muB das MaB von Ober-
kante Rahmen bis Boden
1,19 m betragen.
Einstellungen beim Einsatz
konnen wie folgt vorgenom-
men: werden:

Wagen auf dem Stitzrad
abstellen, damit der Druck
vom Zylinder ist.

Mutter (1} 16sen, Schraube
(2) herausdrehen, Gewinde-
spindel mit Schllisse! SW
32 verdrehen. Schraube (2)
wieder hereindrehen und
mit Mutter {1} kontern,

Bei Bedarf die zuséizliche
Bohrung (3) im Deichsel-
holm verwenden.

Bei einer Deichsel ohne
Hydraulikzylinder Mutter (N
|3sen, Schraubs (2) heraus-
drehen. Mit Dorn & 8 mm
Spannschlof (4) verdrehen.
Schraube (2) wieder herein-
drehen und Mutter (1)
kontern. -

Rutschkupplung immer
maschinenseitig montieren.
Gelenkwellenlange dem vor-
handenen Schleppertyp
anpassen. Die Mindestiber-
lappung von 14 cm mub
auch bei abgewinkelter
Gelenkwelle (hydraulische
Knickdeichsel) gewdhrleistet
sein.




Vor dem ersien Einsatz

Bevor Sie den Scheid-
Ladewagen , Turbo” einsetzen,
flihren Sie unbedingt folgende
Kontrollen durch:

1. Alle Schmierstellen und
Getriebe sind mit Fett bzw. Ol
gefllit. Aus Sicherheitsgriin-
den dennoch alle Schmier-
stellen und Getriebe (berpri-
ien und gegebenfalls
nachschmieren bzw. nach-
flilien.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Fett anneh-
men, ob alle Dichtungen ein-
wandfrei abdichten,

3. S&mtliche Schrauben und
% Muttern auf festen Sitz
’ - priifen.

4. Fahrzeug mit eingeschalteten
Aggregaten probelaufen las-
sen. Achten Sie auf unge-
wohnliche Gerdusche.

5. Nach dem Probelauf
Maschine noch einmal Uber-
prifen. Falls erforderlich,
Schrauben und Muttern nach-
ziehen, Ketten nachspannen.

F4

8. Achten Sie darauf, daB alle
Schutzvorrichtungen ange-
bracht sind.

8. Alle Turbo sind fiir eine Zapf-
wellendrehzahl von 540
U/min ausgeleg.

7. Den Faltgatteraufbau nicht in
senkrechter Stellung arretie-
ren. Aufbaustreben mdglichst
159 nach hinten geneigt ein-
rasten.

9. Unbedingt Scheibenkupplun-
gen der Antriebs-Gelenkwelle
lGften.

Wenn der Dirrfutter-Aufbau nicht abgeklappt werden muB, kdnnen die Halteschrauben der Stahlprofilleisten fest
angezogen werden, wodurch der Aufbau eine zusétzliche Stabilitdt bekommt und bei unebenem Gelande keine

Gerdusche erzeugt.

MuB der Aufbau Ofters abgeklappt werden (z. B. niedrige Stalldurchfahrten) miBten die Schrauben sowsit geldst
Qf_‘ werden, daB die Leisten frei beweglich sind!

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach lédngeren Stillstandzeiten haften
die Reibbeldge der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schéden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fiir das Ladeaggre-
gat muB daher nach |angerem Stillstand gelliftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.
2. Gelenkwelle am Gerat und am Schlepper anschlieBen.

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten,
evil. Schneid- und Fordertrommel blockieren.

4, Mutter wieder l6sen.

Bei Nichtbeachtung keine Garantiel

Nur Uberlastsicherung mit 1200 Nm verwenden.

Achtung! Alle Turbo Fahrzeuge sind flr Zapfwellendrehzahl 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktischen Einsatz

diesen Drehzahlbereich beachten.

1



Inbetriebnahme der Hydraulikanlage

1. Schlepper und Gelenkwelle wie beschrieben ankuppeln.

2. Einstecktasche fir Steuerblock am Kotfllige! vom Schlepper montieren.

3. Steuerblack am Kotfligel einstecken. Dabei ist auf eine betrisbssichere Schlauchpaketverlegung zu achten.
4. Druck- und Tankleitung am Schiepper ankuppeln, vorher Kupplungen und Stecker reinigen.

Druckschiauch NW 15
Tankschiauch NW 18 mit Rlckschlagventil

5. Steuergerét des Schleppers auf Umlauf stellen. Bei Schleppern mit federzentrierten Steuergeréten mus der Bedie-
nungshebel arretiert werden, z. B. iber Gummizug oder Feststelleinrichtung. Bei doppeltwirkenden Steuergeriten
ist darauf zu achten, daB der Druck in der Ricklaufleitung kleiner als 8 bar bleibt. Ein héherer Ricklaufdruck kann
zu Fehischaltungen am Wagen filhren. In diesem Fall ist der Einbau einer freien Ricklaufleitung am Schiepper
erforderlich.

6. Steuerblockbedienung nach Bild . . .

Bedienung
des Steuerblocks

Mit nur einem Steuerhebel kénnen der Vorschub, die
Pick-up und die Knickdeichsel wie folgt bedient werden:

(1) Vorschubregulierung von 0 - max. Je weiter der
Bedienungshebel nach links gedreht wird, desto
schneller 1&uft der Kratzboden. Die Kratzbodenge-
schwindigkeit hdngt dabei auch von der Literlei
stung der Schlepperpumpe ab. Bei Position ,,0”
freier QldurchfluB.

2) Pick-up und Knickdeichsel heben.

(3) ifnickdeichsel und Pick-up senken. Der freie Olumlauf bleibt bestehen, d. h. der Schiepper pumpt nicht Uber
Uberdruckventil. Wenn die Pick-up zu langsam oder gar nicht heruntergeht, Hebel in Position (4) stellen.

(4) Knickdeichsel und Pick-up senken. Der Olumlauf wird abgesperrt, der Schlepper pumpt kurzzeitig Uber das Uber-
druckventil. Der Druck der Ricklaufleitung fallt dabei auf Null ab.

Der Steuerhebel I4Bt in Position (0) und (3) immer einen freien Olumlauf zu, so daB bei eingeschalteter Schiepper-
hydraulik keine Belastungen an den Aggregaten auftreten. Der Steuerhebel soll auch deshalb immer wieder von Pos.
(2) und (4) zuriickspringen.

Es besteht ferner die Méglichkeit zum Absenken der Pick-up die Schlepperhydraulik nicht einzuschalten und wéhrend
des Ladens den Steuerhebel 50 einzurasten. Dann entstehen ebenfalls keine Staudriicke. Dabei muB allerdings der
RUcklauf offen sein. Die Schlepperhydraulik braucht erst dann eingeschaltet zu werden, wenn Vorschub gewlnscht
wird.

Alle Funktionen kénnen vorgewéhlt werden, wenn die Blattfeder X abgebaut wird. Dann werden Uber das Schlepper- i
steuergerdt die Funktionen ausgefUhrt. :

Bei StraBenfahrt empfiehlt sich die Abschaltung der Schlepperhydraulik, um einen unndtigen Olumlauf zu vermeiden.

Achtung!

Fr die gesamte Hydraulikanlage ist es besser, den Kratzbodenvorschub kurzzeitig mit maxi-
malem Vorschub zu betdtigen, als langere Zeit mit kleinerer Vorschubgeschwindigkeit zu fah-
ren. Bei kleinerem Vorschub wird jedoch die Restdlmenge nicht Uber ein Uberdruckventil
gedrickt, sondern lediglich im Steuerblock geteiit.

Achtung!

IO 35
20 S e TeTH Y,

Testen Sie die Hydraulik nur bei normalen Erntetemperaturen. Bei sehr niedrigen Temperatu-
ren ist das Ol sehr zéhiliissig und die Funktionen reagieren entsprechend trage. '

12




.

Erlauterungen zur Bedienung am Wagenende

Bei normaler Kratzbodenbedienung vom Schieppersitz aus steht der Bedienungshebel in Stellung ,,max”, d. h. das

Mengenregulierventil am Wagenende ist abgesperrt, die gesamte Olmenge mu8 tiber den Motor. Durch die
Endabschaltung wird das Ventil geéffnet und das Ol kann frei zuriickflieBen.

Entleeren eines Wagens mittels der Bedienung am Wagenende:
1. Schlepperhydraulik einschalten.

2. Steusrventil vorne auf Vorschub ,,max” schaiten.
(Wegen der Endabschaltung lduft der Kratzboden nicht an)

3. Handhebel am Wagenende auf Vorschub ,,0” stellen.
4. Rickwand 6ffnen.
5. Vorschub (ber Handhebel am Wagenende nach Bild s. o. regulieren.

8. Nach dem Entladen Handhebel wieder auf ,,max” stellen, damit wieder vom Schlepper aus
reguliert werden kann.

13



Einsteliung Fremdkorpersicherung, Messerschaltung und Ein- und Ausbau der Messer

Messerschaltung

Bolzen (1) herausziehen und ca.
80° verdrehen. Danach mit

Ein- und Ausbau
der Messer

Beim Messer Ein- und Aus-
bauen, muB die Messerschal-
tung auf Position (Q) stehen,

14

Mehrzweckschliissel (2) die
gewlnschte Messerzahl einstel-
len (rechts herum drehen)
Bolzen (1) wieder ginrasten.

siehe Abbildung. Der Hebel fir
die Messerhalterung muB bis
zum Anschlag gedreht werden,
wie auf dem obenstehendem
Foto gezeigt.

Einstellung
Fremdkoérpersicherung

Die Fremdk&rpersicherung sollte
bei ncrmalen Bedingungen so
schwach wie nur méglich einge-
stellt sein,

Zahes Gut kann aber eine star-
kere Einstellung erfordern.

Dies geht wie folgt:
Spannschraube (4) nachstellen,
Reicht dies nicht aus Mehr-
zweckschliissel aufsetzen und
in Pfeilrichtung driicken.
Danach Kontermutter (1) 1&sen
und Schrauben (2) weiter her-
eindrehen bis Abstand ,,B”

0-5 mm betrdgt, danach Konter-
mutter (1) wieder fest anziehen.
Falls dies nicht mehr mégtich
ist, kann die Scheibe (3) auf
dem Profil der Welle verdreht
werden.,

Abstand B

Die Messerschérfe nur bei den
mittleren Messern kontrol-
lieren.

Sollie der Hebel schwer zu ver-
drehen sein, so kann zusétzlich
mit dem Mehrzweckschllssel
gedreht werden. Die Messer
miissen vom Wageninnern nach
oben herausgenommen werden.



e

tst die Schneidqualitdt nicht
mehr zufriedenstellend, so ist
der Messerabstand ,,A” nach-
zustellen,

Dies geht wie folgt:

1. Die 4 Schrauben (1) und die
rontermutter (2) i6sen.
Danach die Schrauben (3)
nachstellen, bis der Abstand
A7 0 - 10 mm betragt.

Abstang A"

Schneirdmessor

Automatische
Kratzbodenspannung

Der Kratzboden des ,,Turbo”
Schneid-Ladewagen wird auto-
matisch gespannt. Die Funk-
tionsfahigkeit der Spannvorrich-
tung ist zu Uberpriifen. Hat sich
die Kratzbodenkette nach lange-
rem Betrieb so geladngt, daB die
automatische Spannung nicht
mehr gewéhrieistst ist, so sind
aus ihr 2 bzw. 4 Kettenglieder
zu entfernen. Dies ist wie folgt
vorzunehmen: Keit (1} mit
Gewindespindel {2) (E-Teil Nr.
347-588-0) nach auBen zishen
und durch das Loch (3) eine
Schraube stecken. Danach
Kratzbodenkette kiirzen und
Schraube (3) wieder entfernen.
Spindel (2) wieder I&sen und
wegnehmen.

BEE 3 W 1ee
DESH 42 32 a3

Achtung: Beim Einsatz aller 35 Messer kann naturgemas durch die
groBen Schnittkréfte nicht so schnell gefahren werden.
Eine wesentliche Leistungssteigerung kann man erreichen,
ohne die Schnittqualitidt nennenswert zu reduzieren, indem man
5 Schneidmesser, die zwischen den versetzten Forderschwingen
liegen, herausnimmt.

2
o ¢

Ny

= Ot
NN/ T\
=y 3\

15



Kettenspannung regelmaBig kontrollieren. Zum Spannen sind die Schrauben zu lésen und die Spannrollen mit
der Hand gegen die Ketten zu drlicken. Schrauben wieder anzichen.

Achtung:
Mutter (2) auf Lagerstrebe téglich kontroliieren bzw. nachspannen.

Pick-up-Einsteliung mittels der Tastréder so vornehmen, daB beim Ladevorgang die Zinken nicht in den Boden
greifen. Pick-up immer so hoch wie maglich einstellen.

Die geschobene Pendel-Pick-up hat eine zentrale Mit der Stellschraube ,,A” wird die Auflage der Riick-
Hohenversteliung, die flir beide Tastréder von der lin- wand in der Héhe verstelit, damit das Rohr (B) der
ken Seite bedient werden kann. Handhebel aus dem Rilckwand passend zu den Fangeisen ,.C" steht,

Rastsegment ziehen und entsprechend verschwenken.  womit ein einwandfreies SchlieBen der Rilckwand
gewdhrleistet ist.

16




A3

Bei befllitem Wagen schaltet sich, wenn geladenes Gut
gegen die Rlckwand kommt, Uber das Schiebestiick im
Rahmen der

Vorschub aus. Diese Ausschaltung vor und bei dem
ersten Einsatz auf Funktion Gberprifen.

Die automatische Ausschaltung sollte so schwach wie
moglich eingestellt werden. Uber die Stellschraube (1)
kann die automatische Ausschaltung stérker eingestellt
werden.

Anbau des Prallblechs

Der Anbau eines Prallbleches ist nur bei kurzem Ladegut erforderlich.
Die Feder dient zum Einstellen des Prallblechdruckes auf das Férdergut.

Anbau der hydr. Riickwand

Anbau der hydraulischen Riick-
wand, Teit (1) + (2) links und
rechts anschrauben. Teil (3) links
anschrauben. Flacheisen und
Feder {4} montieren und
Hydraulikleitungen verlegen.

Endplatte (5) entfernen, Steuer-
block {6) montieren und mit End-
platte (5} und ldngeren Schrauben
montieren.




Anbau der seitlichen Tastrader bei gezogener Pick-up (Sonderwunsch)

o
i } % #

Die Halteteile fir die seitlichen
Tastrdder sind schon am Wagen
serienmaBig angeschweilt,

Die beiden Tastrader kpl. mit den
Halterahmen in das Vierkantrohr
einschieben und in die Halterung
einschwenken. Gewlnschte Héhe
durch Abstecken in den entspr.
Léchern einstelien. Die seitlichen
Tastrader sollten nur in Verbindung
mit den hinteren Tastradern gefah-
ren werden.

1. Gewlnschte Anzahl Messer ein-

schalten (siehe auf Seite 14).
Bis zur ersten Silage sollte nur
mit soviel Messern gefahren
werden, wie zum Grlngutholen
erforderlich sind.

A,

2. Vorschub auf ,,Aus” stellen.

Beim Laden den Vorschub kurz-
zeitig voll einschalten, um das
Futterpaket weiterzuschieben.

3. Beim Laden kann sowohl mit als

atch ohne eingeschalteter
Schlepperhydraulik geladen
werden. Alle Funktionen kbnnen
vorgewdhlt werden, wenn die
Blattfeder X abgebaut wird.
Dann werden Uber das
Schiepper-Steuergerat die Funk-
tionen ausgeflhrt. Es bleibt
aber auch die Mdglichkeit das
Schieppersteuergerat auf
Umlauf zu schalten und alle
Funktionen mit dem Steuerblock
durchzuflihren.

Das Schwad solite gleichmaBig,
locker und nicht zu stark sein.
Zu starkes Pressen vermeiden.
Rechtzeitig Vorschub ein-
schalten.

Bei Grunfutter oder Riibenblatt
den Kratzboden einschalten,
wenn das Ladegut eine Héhe
von ca. 1 m auf dem Wagen
erreicht hat.

Reh

8. Die Fahrgeschwindigkeit beim Laden der Schwadstérke, dem Ladegut und der Anzahl der eingebauten Mes-

ser anpassen.

7. Bei geschobener Pick-up: Nach Beendigung des Ladevorganges Férderaggregat weiterlaufen lassen und

Pick-up ausheben. Danach Zapfwelle abschalten.

Bei gezogener Pick-up: Nach Beendigung des Ladevorganges Forderaggregat weiterlaufen lassen, bis
Férderkanal geleert ist. Danach Zapfwelle abschalten und Pick-up hydraulisch ausheben.

18



8. Bei Stdrungen kann Ladeaggregat mit mitgeliefertem Mehrzweckschllissel (s. Abb.) zurlickgedreht werden.

9. Verstopfungen im Forder- bzw. Schneidaggregat treten in den meisten Fallen durch zu hohes Laden oder Verdich-
ten auf. Deshalb genlgt es oft, nur den Kratzboden zu betétigen, damit die Férderschwingen wieder frei arbeiten
kédnnen.

10. Esistdarauf zu achten, daB die auf dem Typenschild angegebenen zul, Ges.-Gewichte nicht Gberschritten werden.

11. Bel DUrrgut kann der Rohrbiigel (1) entfernt werden.

12. Mit den beiden Absperrhdhnen kann sowohl die Knickdeichsel als auch die Pick-up einzeln abgesperrt werden.
Bevor der Wagen abgestellt wird, Pick-up- und Knickdeichsel-Zylinder einfahren, danach mit den Absperrhihnen
beide Leitungen absperren. Bei StraBenfahrten muB aus Sicherheitsgriinden die’ Pick-up-Leitung mit dem
Absperrhahn geschlossen werden,

Entladen

1. Wenn der Wagen bis zum
Grinfutteraufbau beladen ist,
kann man die Rickwand vom
Schlepper (ber ein Seil
gffnen und den Wagen
sntladen.

2. Wenn der Wagen bei Trocken-
futter bis zum oberen Aufbau
beladen ist, muf beim Entla-
den die Rickwand mit dem
Handhebel hochgestelit
werden,

3. Vorschub einschalten.

4. Ladegut kann in gew(inschter
Vorschubgeschwindigkeit
Uber die ganze Wagenbreite
entladen werden,

5. Beim Entladen unbedingt so
zligig vorfahren, daB das
Abladegut frei herunterfallen
kann. Dadurch wird Uberbe-
anspruchung des Kratzbo-
dens vermieden.




s,

e

WAS KANN MAN TUN, WENN . ..

1. ... die Uberlastsicherung beim Laden 2. ... an der Fordertrommel starke Gerfusche
anspricht? auftreten?
Uberpriifen: Uberpriifen:
a) Hat sich die Férdertrommel zugesetzt? a) Sind die Messer defekt?
b) Sind die Messer beschédigt bzw. stumpf? - b) Fluchten die Abstreifer?
¢) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark ¢) Sind die Zinken der Fordertrommel verbogen?
geprefit? Abhilfe:
. Abhilfe: zu a) Defekte Messer auswechsein.
Ladegeschwindigkeit st zu hoch. zu b) Abstreifer richten oder erneuern.
zu a) Schneidtromme! mit Schllissel zurlick- zu ¢) Zinken der Fordertrommel richten.

drehen und Kanal freimachen, Fremdkor-
per entfernen, oder Messerschaltung
auf Zwischenstellung drehen.
zu b) Defekte bzw. stumpfe Messer ausbauen
und schérfen oder durch neue ersetzen.
zu ¢} Vorschub sinschaiten.

i o
e

%

Pflege und Wartung

Abgenutzte oder beschéadigte Messer sofort durch Original-Krone-Messer ersetzen. Nachahmer verwenden oft
schlechte Messerqualitat. Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen sdubern, jeglichen Grat entfernen, Rohre
gut einfetten, damit Schiebewirkung erhalten bleibt.

Beschadigte oder abgenutzte Schutzvorrichtungen sofort durch Originalteile erneuern.

Schmierplan genau beachten.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten sdubern. Zapfwelienprofil und sédmtiiche blanken Stellen einfetten.
Defekte Teile erneuern. Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und samtliche
Gelenke abschmisren.

Alle Hydraulikzylinder einfahren, da Kolbenstange sonst rostet.
Pick-up ausheben, dann ist der Pick-up Zylinder eingefahren.

Bei Anderungen - technischer Fortschritt und Ausstattung - ist diese Betriebsanleitung sinngeméas auszulegen.
20



Betrieb und Wartung der Gelenkwelle

Kuppeln
{ Ziehverschlup
verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach Ausfilhrung
Schiebestift driicken. ziehen oder driicken.
Gelenk- | Weitwinkel-

abwinkelung [# Gleichlaufgelenkwelle
Gelenkabwinkelung

in Bewegung und

im Stillstand max. 70°
Schwenkbereich
Gberprifen.

Bei groBen

Abwinkelungen

" Antrieb
abschalten.

Lénge
anpassen
. Zur Langenanpassung
Gelenkwellenhélften
nebeneinander halten Unfallschutzrohre
und anzeichnen. abtrennen.
Schiebeprofile”
in gleichem MaBe
wie Schutzrohre Trenngrat und
kilrzen. Spéane entfernen.
Unfallschutz
Nur mit
geschutzter Eir einer
:t Haltekette Gele_nkwle"e ausreichenden
lose einhdngen. arbeiten! Erginzungsschutz
Schwenkbereich Uber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
. Gelenk zum
. AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
innen fetten. 3 abwinkeln.

20h

Tz,

— G

pm————— e —m———

Fallm

Schmierplan h = Betriebsstunden

8h

* iIm Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!
21



Bedienungsanleitung Schneid-Ladewagen ,,Turbo” 2900 G/3500 G und 4200 G

Technische Daten

Turbo 2900 G

Turbo 3500 G

Turbo 4200 G

Gesamildnge mm 7280 B145 8810
Gesamtbreite mm 2500 2500 2500
Gesamthbdhe - mm 3180 3180 3180
Plattformhéhe mm 1190 1190 1190
Aufnahmebreite der Pick-up mm 1650 1650 1650
Spurbreite der Tandemachse mim 1700 1700 1700
Bereifung mit Schlauch 11.5/80-15.3/10 ply 15.0/55-17110 ply  15.0/55-17/10 ply
Fassungsvermégen
bei DUrrgut mit mittlerer Pressung ca. m? 29 35 42
DINMolumen bei Dirrgut ca. m? 21 265 305
KRONE Fremdkdrpersicherung
»Non-Stop” serienmasig serienmabBig serienmaBig

Schnittiénge bei

6 Messern ca. mm 240 240 240
12 Messern ca. mm 120 120 120
18 Messern ca. mm 80 80 80
35 Messarn ca. mm 40 40 40
Leistungsbedarf ca. kW (PS) 29 (40) 33 (45) 37 (50)
Zuldssiges Gesamigewicht kg 6000 8000 8000
Deichselstiitzlast kg 1200 1200 1200
Bodenfreiheit d. Pick-up -
mit Knickdeichsel ca. min. 620 620 620
Ladezeit ca. min. 4.7 5-8 6-9
Abladezeit ca. min. 2 25 3

i

2500

- éa;é;m%

3




Normalausriistung:

gezogene Pick-up, feuerverzinkt

Hydr. Knickdeichsel (2 Zylinder)
héhenverstellbar (ther Gewindespindel
inkl. Absperrhahn

Auflauf- und Feststellbremse mit Rlickfahrautomatik
Weitwinkelgelenkwelle (bseidseitig)

mit Nockenabschaltkuppiung
Hydraulische Pick-up Aushebung (ber
2 Hydraulikzylinder

Schneid- und Fordertrommel mit

12 Forderschwingen.

Messerabstand bei 35 Massern: 40 mm
Vollautomatische Fremdkérpersicherung
.»Non-Stop”

Kratzbodenantrieb hydraulisch,
stufenlos verstellbar

Bedienungsblock am Trakiorsitz

10 mm & Kratzbodenketten,

Bruchlast 10000 kg

Aufgeschraubte U-Profil-Kratzbodenleisten

Automatische Kratzboden-Endabschaltung
Automatische Kratzboden-Kettenspannung (DBP)
Ganzstahl-Aufbauten, rundum geschlossen
Metallriickwand (hédckseldicht)

mit hydraulischer Betétigung

Tandemachse mit Aufiaufbremse und Riickfahrautomatik
Bereifung mit Schlauch

Vorschubstellung am Wagenende

Sonderaustriistung

geschobene Pick-up, feuerverzinkt

Schneidmesser mit Wellenschliff {max. 35)

2 zuséatzliche Tastréder flir Pick-up seitlich

bei gezogener Pick-up

2 zusétzliche Stitzrader flr Pick-up hinten

bei gezogener Pick-up

Pendelachse Typ ,,Norwegen” {ohne Riickfahrautomatik)
Schlauchverlangerung flir MB/trac-Systeme

Prallblech

Fir die Kapitel: ,,Unfallschutz; Kontroll-Liste; Ersatzteilbestellung; Schmierplan; Anbau an den Schlepper;
Vor dem ersten Einsatz; inbetriebnahme der Hydraulikanlage; Bedienung des Steuerblocks;
Bedienung am Wagenende; Einstellung Fremdkérpersicherung; Messerschaltung; Ein- und
Ausbau der Messer; Automatische Kratzbodenspannung; Kettenspannung; Anbau des Prall-
blechs; Anbau der seitlichen Tastrider; Praktischer Einsatz beim Laden; Was kann man tun
wenn . . .; Pflege und Wartung; Winterwartung; Betrieb und Wartung der Gelenkwelle” gilt
das gleiche wie bei den Typen Turbo 2900 /3500 T/4200 T wie in den vorgehenden Kapiteln

beschrieben.

Aufbau

Die G-Typen haben einen geschlossenen Ganzstahlaufbau. Die oberen Seitenwandteile sind sinzeln nach innen ein-
klappbar, was besonders vortsilhaft bei Verwendung des Wagens als Héckselwagen ist (siehe Fota).

€ i

¥

Zur Verringerung der Durchfahrthéhe kénnen auch das obere Stirnwandteil und das obere Rickwandteil umgeklappt

werden.

23



Hydraulisch betétigte Heckklappe

Die Heckklappe ist einteilig und wird Uber 2 Hydraulikzylinder gedffnet und angehoben. Bei Betatigung der Heck-
Klappe werden durch die Hydraulik-Zylinder zunéchst tiber je eine Zugstange rechts + links die VerschluBhaken aus-
gehoben und die Klappe entriegelt (siehe Bild). Dann erst wird die Klappe angehcben.

Von Zeit zu Zeit ist zu Konirollieren ob die Haken noch
weit genug ausgehoben werden. Gegebenenfalls die
Zugstange am oberen Ende durch hereindrehen der
Osenschraube nachstellen.

Das SchlieBen der Klappe erfolgt in umgekehrter Reithenfolge. Bei Steltung ,,senken” am Hydrauiikventil fir die Heck-
klappe wird die Klappe von zwei Zugfedern zugezogen, und erst wenn die Klappenbolzen in den Fangstiicken am
Rahmenende eingefahren sind, senken sich die VerschiuBhaken ab und verriegeln die Klappe.

Aus Sicherheitsgriinden sollte nach dem selbstdtigen SchlieBen der Klappe kontroiiiert werden, daB die Ver-
schluBihaken auch eingerastet sind.

CGelenkwelle mit Nockenabschaltkupplung

Bei den G-Typen ist die Gelenkwelle mit einer Nockenabschaltkupplung ausgeristet.

Tritt eine Uberlastung auf, so schaltet die Kupplung das” Drehmoment auf ,,Null”. Die abgeschaltete Kupplung 188t
sich durch Auskuppeln des Zapfwellenantriebs wieder einschalten. Die Einschaltdrehzahl liegt unter 200 Umdre-
hungen/min. Wenn die Kupplung wieder eingeschaltet hat, steht das maximale Drehmoment wieder zur Verfligung.

Achtung: Das Drehmoment der Kupplung darf ohne Bestimmung der Fa. KRONE nicht veréndert werden, andern-
falls erlischt die Garantie.

Schmierintervalle

Die Kupplung ist werkseitig mit Spezialfett ,,agraset 116" gefettet. Nach jeder Saison oder nach 100 Schaltungen
durch 5 Pressenhiibe mit Mehrzweckfett nachschmieren,

24

£

s



A

25



Rahmen und Holzboden

(gezogene und geschobene Pick-up)

445 752 4

12

Turbo 2600  Turbo 3500  Turbo 4200

Abb.  Best-Nr, Best-Nr, Best-Nr Bezeichnung

. Pari-No. Pari-No. Part-No. Description

Dessin No. a com. Ne. a com, No. & com. Designation

1 941 624 1 941 630 1 941 636 1 Bodenbrett

2 941 625 1 941 631 1 941 637 1 Bodenbrett

3 941 626 1 941 632 1 941 638 1 Bodenbrett

4 941 827 1 941 633 1 941 639 1 Bodenbrett

5 241 628 1 941 634 1 941 640 1 Bodenbrett

6 344 462 1 344 462 A1 344 462 1 Endblech, seitlich

7 344 483 2 344 463 2 344 463 2 Endblech, mittig

8 904 714 0 904 714 © 904 714 0 Flachrundschraube M 6 x 35
9 910 351 0 910 351 © 910 351 0 Scheibe 86 x22%x 2

10 908 008 0 908 008 0O 908 008 0 Bkt-Mutter M 6

11 201 008 1 345 185 2 339 396 1 Kratzbodenschiene

Lange 3525/4445/5240
12 (Typ. Baujahr und Maschinennr.
angebhen) Rahmen

13 337 448 1 337 448 1 337 448 1 Stirnblech, links

14 337 446 0 337 446 O 337 446 0 Stirnblech, mittig

15 337 447 1 337 447 1 337 447 1 Stirnblech, rechts

16 908 208 © 908 208 0 Gkt-Mutler M 6

17 344 299 1 344 300 1 Laufieiste

18 904 372 0 904 372 0 Senkschraube M 6 x 35

19 910 411 1 910 411 1 Scheibe A B4
20 010 111 1 910 11 1 910 111 1 Federring B 10
21 808 212 ¢ 908 212 0 908 212 0 6ki-Mutter M 10
22 905 252 0@ 905 252 O 905 252 0 Flachrundschraube M 10 x 25
g,&; 346 735 3 346 735 3 346 735 3 Lagerhalterung

& 947 629 1 941 635 1 941 641 1 Holzboden kpl.

26

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue Fannée de construction.

L5

i&gr



4

Kratzboden

2

445 756 1

Turbe 2900/3500/4200

Abb.  Best-Nr. Bezasichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
M. Part-No. Description fll. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 910 111 1 Federring B 10 19 208 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
o 909 601 Q 6kt-Mutter M 10/SW 15 20 347 769 0 Kratzbodenteiste
3 900 278 0 Bkt~-Schraube M 10 x 25 21 805 303 ¢ Flachrundschraube
4 337 586 0 Kratzbodanlager 22 922 610 0 KettenschloB
5 919 003 0 Kegeischmiernippel H #/5 8 x 1 23 908 758 0 6kt -Mutter NM 10
6 905 855 0 Gewindestiit M 10 x 16 24 811 535 0 Seegerring A30x 15
7 911 322 0 Stellring A 40 25 200 753 0 Spannkeil
8 200 578 2 NuBkettenrad 26 200 577 1 Umlenkroile
9 200 583 1 Distanzstlick 27 200 751 0 Halter
10 822 579 0 Kratzbodenkette 245 Glieder {Satz) 28 200 754 2 Gleitplatte
(Turbo 2900) nur paarweise lieferbar 29 341 068 2 Zugteder
922 681 & Kratzbodenketie 303 Glieder {Satz) 30 337 437 0 Welle
(Turbo 3500) nur paarweise lieferbar 3 901 045 0 Bkt-Schraube M 8 x 50
922 582 0 Kratzbodenkette 355 Glieder (Satz) 32 200 756 0 Zuglasche
(Turbo 4200} nur paarweise lieferbar 33 900 281 0 8kt.-Schraube M 10 x 30
11 345 202 1 Kratzbodenwelle 34 908 706 0 6ki.-Mutter NM 8
12 90G 298 0 Bkt-Schraube M 12 x 30 340 407 © Abstitzung
13 345 626 6 Statzlagerhalter @ 202 123 1 Kratzboden kpl. (Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21, 22)
14 345 645 i Halbschale Turbo 2800
15 910 010 0 Federring B 8 341 142 ¢ Kraizboden kpl. (Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21, 22)
16 900 254 0 6kt.-Schraube M 8 x 16 Turbo 3500
17 340 739 1 Spezialscheibe 341 143 0 Kratzboden kpl. (Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21, 22
18 8915 544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 55 Turbo 4200

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que P’année de canstruction.

27



Achsbock

A 445 810 3

Abb.  Besl-N& Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin MNo. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 908 716 1 6kt.-Mutter NM 16 6 337 523 1 Holzfdhrung

2 904 050 0 Senkschraube M 10 x 50 7 346 894 0 Achsbock (1700 Spur}

3, 908 758 0 ekl.-Mutter NM 10 8 910 511 0 Scheibe 18
4 218 088 0 Zwischenlage g 900 674 0 6kt-Schraube M 16 x 35 @
5 900 688 0 6kt.-Schraubs M 20 x 50 10 908 721 0 6kt-Mutier NM 20 ‘

{ohne Zwischanlage) 11 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55
901 B07 O 6kt-Schraube M 20 x 80

28

{mit Zwischenlagse)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Bauviahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



/o~ Mlbuttinf  JOSEF PEITZ JUN. KG
ElTZ 2>~#*=~"  ACHSENFABRIK

remsachse PADERBORN .

8
= p
kS
‘ ’ - _/
7 Achslast: IE G kgb 0 Kkevh Kunde: KRONE
§Vb:PBA 8008 8/220/275/0  B318-83 spur: ;70?@5wm;m; 1000
iesxel!-Nr. Pos., Gegenstand itéﬁske Resteli-Nr, Pos.  Gegenstand : il;f:e
P Achskarper 11 90, mif l‘ 21 Bremsnockenwelle, rechis 47511
; Pos. 22, 2930,3138 39 1 2?2 Mockenlager 2
9462 39¢ A 2 Radpabe Z 50 287 ()23 Zahnscheibe 2
952 vy A 3 Bremstrommel Z C 24 Bremshebel Hebellinge:150/175)
75~ o2 g & RiffelbolzenREBZUx15x60 16 25 Federscheibe 826/137 2
p— , 08 533026 Skt Mutter M24x15/938 2
6  Kugelbundmutier AZ20 ~ 727 Traverse i
7oy 224 & /74361 16 = 28 Splint 45x40/94 2
952 8v g 7 Radkappe 8120 ~-KRONE 2 79  Bremsschild mit Pos. X0 2
940 775 1 8 Splint_§ x 80 /94 2 .30 Llagerbuchse z
Jef Pco ol 8 Kronenmutter M57x 2 2 P37 Kegalschmiernippel
‘ 10 —_ . H1-S10x1/ 71412 2
G322 ol 11 * Kegelrollenlaoger, auflen 30213 2 _ i Bremsbolzen Z
' 12 Keguhollentager, innan 34 Fedarscheibe B24/137 1
732 76¢ 4 30215, 2 L35 GktMutter VM24x15/980 2
952 2520 13 Labyrinthring 2 36 —
G4 8§33 1 Stofring 2 %37 Achsplatte 2
75 Niat §x15 [7338 64 138  Grundplatte !
782 227 4 16  Bremshelag 4 E 39 Knolenblech h
955 747 i 17 Bremsbacke 4 -
J52 225 ol 18 gvgfeder Z ' 0L i 88
5652 238 o 19 ugfedzr - - 2 . - 'y,
- : 0 BFEQI’??SDGC.‘TEHWEHE', /fﬂA'Sﬁ?SJ'g'? @ -350//53'9 S P 2P X ;‘:’ﬁté .




Bremsachse Peitz

445 4781

Bet Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.

Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,

PE 6006 GMS 3206  Type PE 5006 GMS 3206  Type
A 1700 1700 Spur A 1700 1700 Spur
B 1100 1100 Achsplatienabstand B 1100 1100 Achsplattenabstand
c 65 55 Achs.-4kt. Cc 65 55 Achs.-4kt.
Dx X 300x60 300 x 60 Bremstrommel DxX 300x60 300 x 80 Bremstrommel
F 175 175 Bremshebaltdnge F 175 175 Bremshebelldnge
G 200 n. links 200 n. finks  Bremsausgleich -G 200 n. links' 200 n. links  Bremsausgieich
© Abb, Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bast.-Nr. Bezeichnung
(. Part-No. Part-No, Description . Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. a com. No. & com. Designation
@ 950 131 1 950 113 1 Bremsachse kpl. 10 952 332 ¢ 952 330 0 Labyrinthring
2 952 286 0 952 341 0 Bremsbacke kpl. LA 932 156 0 932 222 0 Kegslrollenlager
3 912 091 0 812 077 0 Splint 12 910 256 0 910 256 0 Radboizen
4 952 361 0 952 36t 0 Zahnscheibe 13 952 602 0 952 204 0 Bremstrommel (m. Abb. 12 + 14}
5 952 364 O 952 364 0 Bremsausgleich 14 910 225 0 910 225 0 Radmutter
3] 913 806 © 913 806 0 Niet B 4 x 10 15 932 161 0 932 212 0 Kegelrollenlager
7 8952 346 0O 952 346 0 Bremsbelag 16 908 931 0 908 927 0 Kronenmutter
8 952 335 ¢ 952 335 0 Zugfeder 17 962 309 0 952 310 0 Radkaeppe
g 952 3220 952 320 0 StoBring +

29



Laufachse Peitz

445 117 1

Abb. Best-N& Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Deseription {li. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No, & com. Designation

O 950 409 1 Laufachse kpl. PEL 6006 7 952 600 0 Radnabe (m. Abb. 6 + 8)
2 952 264 0 Radkappe 8 91¢ 256 0 Radbolzen RE 18 x 1,5 x 46
3 908 931 © Kronenmutter M 27 x 1,5 9 932 166 ¢ Kegslrollenlager

4 912 091 0 Splint 5 x 50 10 952 332 0 Labyrinthring

5 932 181 0 Kegelrollenlager 32207 11 952 322 0 StoBring

6 910 225 0 Radmutter A 18 .

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

30



Einzel-Pendelachse 4 Rad, gebremst

nx

19 1817 16 15

B wk70410

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Hezeichnung

IHl. Part-No. Deseription . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Dasignation

1 919 004 0 Kegelschmiernippel H 1/S M 10 x 1 13 952 321 0 Stafring

2 952 510 0 Bolzen 14 952 331 0 Labyrinthring

3 952 508 1 Achsbock 15 932 117 0 Kegelrollenlager 30210

4 952 364 0 Bremsausgleich 16 910 258 0 Radbolzen M 18 x 1,5 x 52
5 952 361 0 Zahnscheibe 17 952 206 0 Bremstrommel 300 x 60

B 952 525 0 Messingbuchse 18 910 225 0 Kugeloundmutter A 18 x 1,5
7 952 511 0 Scheibe 19 932 161 0 Kegelrollenlager 32207

8 908 B43 0O Kronenmutter M 36 x 1,5 20 908 931 0 Kronenmutier M 27 x 1,5

9 952 509 0 Pendelachse (ohne Abb. 3) 21 952 264 0 Radkappe

10 912 091 0 Splint 5 x 50 22 952 341 0 Bremsbacke kpl. (m. Abb. 10 + 11)
11 913 806 O Niet 4 x 10 23 952 346 0 Bremsbelag

12 952 335 0 Zugfeder @ £32 1 Pendelachse kpi.

337

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours lype et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

31



Tandemaggregat ungebremst

22 5 18 21 - 18 1771 15 #0132 12 10 445 509 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

Il Pari-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dassin No. 4 com. Designation

1 953 782 1 Dampfer 16 932 181 0 Kegetrollenlager, auBen 32207

2 953 783 1 Seitenflansch 17 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5

3 810 512 1 Scheibe B 21 : 18 952 309 0 Radkappe Rd. 72

4 953 784 1 Pendelbock kpl. m. Quertrdger 19 912 081 0 Splint 5 x 50

(m. Abb. 8, 7, 20, 24) 20 952 603 0 Bolzen mit Scheibe

5 952 452 ¢ Buchse 21 952 528 0 Schwingarm kpl. (m. Abb. 10-19)

6 900 656 0 6ki.-Schraube M 12 x 30 22 908 722 Q akt-Mutier NM 20

7 910 012 0 Federring B 12 23 337 918 1 Holzleiste

10 952 265 0 StoBring 24 952 604 0 Arretierscheibe

i1 952 331 O Labyrinthring 26 904 758 ¢ Flachrundschraube M 10 x 55

12 910 256 0 Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 52 27 908 758 ¢ 6kt.-Mutter NM 10

13 932 108 0 Kegelrollentager, innen 30210 28 344 414 0 Zwischenlage f. Bereifung 17-17
14 952 250 0 Radnabe 904 047 © Senkschraube M 10 x 35
15 910 225 0 Kugelbundmutter A 18 €l 337 568 1 Tandemachse kpl, 8 t {ungebramst)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que 'année de construction.

32



Tandemachse 4 Rad, gebremst

2928 27 32

26 2524 22 237 22

wﬁ

445 410 1

Abb.

Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
HE. Part-No. Description Ml Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation
@ 950 308 0 Tandemachse kpl. (4 Rad, gebremst) 8 t 21 962 346 0 Bremsbelag
2 853 782 1 Dampfer 22 952 266 0 Bremsbacke kpl. {m. Pos. 20, 21)
3 953 783 1 Seitenflansch 23 952 335 0 Zugfeder .
4 337 918 1 Holzieiste 24 952 265 0 Stofiring
5 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 25 952 331 0 Labyrinthring
8 853 784 1 Pendelbock kpl. (m. Abb. 11, 12, 33, 36) 26 910 256 0 Riffelbolzen REB 18 x 1,5 x 52
7 852 452 ¢ Buchse 27 910 225 0 Kugelbundmuiter A 18
8 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55 28 908 231 0 Kronenmutter M 27 x 1,5
9 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10 2% 952 309 0 Radkappe Rd. 72
10 912 091 0 Splint 5 x 50 30 932 161 0 Kegelroilenlager, auBen 32207
11 2910 012 0 Federring B 12 31 952 275 0 Trommelnabe 300 x 60
12 900 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 32 932 117 0 Kegelrollerlager, innen 30210
14 952 361 0 Zahnscheibe 33 8562 603 0 Bolzen mit Scheibe
15 952 398 0 Verstellgesténge 34 908 722 Bki.-Mutier NM 20 x 15
16 912 G665 ¢ Splint 4 x 25 35 952 526 O Schwingarm kpl. (m. Abb. 10, 14, 20-32)
17 916 034 0 Bolzen mit kleinemn Kopf 36 52 604 O Arretierscheibe
18 910 510 0 Scheibe 16 37 344 414 ¢ Zwischeniage f. Bereifung 17-17
19 952 283 0 Bowdenzug kpt. 38 904 047 O Senkschraube M 10 x 35
20 913 806 0 Niet B 4 x 10

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
in case of orders state model, year of canstruction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type at No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.

33



Tandemaggregat 4 Rad, gebr. Riickf.

i o

A B2Hn 28 19181 445 902 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr, Bezeichnung
Il Part-No. Description . Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 852 363 0 Zahnscheibe 30 913 806 0 Niet B 4 x 10
3 953 782 1 Dampfer 31 952 346 0 Bremsbhelag
4 953 783 1 Seitenflansch ) 33 952 603 0 Bolzen mit Scheibe
5 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 34 952 334 1 Zugfeder |
8 953 784 1 Pendelbock kpl. (m. Abb. 20, 33, 35, 36) 35 952 604 0 Arretierscheibe
7 952 452 0 Buchse 36 800 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30
11 910 510 1 Scheibe 16 x 28 x 25 37 a37 918 1 Holzleiste
12 912 063 O Splint 4 x 20 38 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55
13 952 527 O Schwingarm kpl. (m. Abb. 17-24, 27, 49) 39 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
14 916 034 O Bolzen mit klsinem Kopf 40 952 339 © Sekundér-Bremsbacke
15 952 605 O Bowdenzug kpl. 41 952 344 ¢ Primér-Bremsbacke
18 952 601 0 Federbligel 42 952 329 ¢ Zugfeder Il
17 952 331 0 Labyrinthring . 43 952 212 0 Seitenteil |
18 910 268 0 Riffelbolzen REB 18 x 1,5 x 52 44 952 228 0 Kait 11
19 932 117 0 Kegelralieniager, innen 30210 45 852 230 0 Keil 1
20 810 012 0 Federring B 12 46 © 952 224 0 Innensechskantschraube M 10 x 50
21 910 225 0 Kugeilbundmutter A 18 47 952 291 0 Federbolzen
22 932 181 0 Kegelrollenlager, auBen 32207 48 952 369 1 Zugfeder 1l
23 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5 49 912 091 0 Splint 5 x 50
24 952 309 O Radkappe Rd. 72 50 344 414 0 Zwischenlage f. Bereifung 17-17
27 952 321 0 Stofiring %é 904 047 0 Senkschraube M 10 x 35
28 952 222 ¢ Bremstrommel 300 x 60 950 309 0 Tandemachse kpl. 8 t (4 Rad, gebr. Riickf.)
29 508 722 ¢ 6kt -Mutter NM 20 x 1,5 :

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

34




Hydraulische Bremse kpl.

10

AN w

————— )

g ! -~
: ;fi”}/ e b
S L
I “ i 54!’,",J RS
1 4 -~ BT T N
S d [N
| 1 )
fj. J6 ] [ . s ‘/{/
AT A o o
T | ! P
CS e o !
- Vet s 3
VA H e e .
o . Er R
'

4459051

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

18, Part-Ng, Description . Part-No. Description

Dessin No. & com, Designation Dessin Ne. & com. Deslignation

1 2908 711 1 6kt.-Mutter NM 12 17 344 562 2 U-Biigel

2 208 758 O Bkt.-Mutter NM 10 18 908 012 0 Bkt.-Mutter M 10

3 344 566 4 Konsele 19 800 288 0 6kt.-Schraube M 10 x 80
4 900 636 ¢ 6kt.-Schraube M 10 x 25 20 921 18 0 Hochdruckschlauchieitung
5 910 353 ¢ Scheibe R 11 21 921 058 0 Einschraubstutzen

<] 900 638 0 6ki.-Schraube M 10 x 35 22 921 155 0 1/2 Ventil

7 953 700 0 Handbremshebel 23 344 585 0 Distanzrohs

8 344 572 1 Bowdenzughalter 24 921 399 ¢ Hydrautikzytinder

9 900 281 0 6kt-Schraube M 10 x 30 (Dichtsatz nicht méglich)
10 347 585 2 Bowdenzug 2010 - 25 221 091 © Brosselfreie Schwenkverschraubung
11 9106 511 0 °~ Scheibe 18 26 344 559 0 Bruckstange

12 340 899 3 Bremsseil 5500 lang 27 337 289 1 Lagerrohr

13 908 620 O Bkt.-Mutter BM 16 28 344 564 0 Distanzrohr

14 917 603 0 Drahtseilklemme 6,5 29 901 462 O 8kt-Schraube M 12 x 120
15 917 508 0 Kausche A 8 30 900 299 0 6kt-Schraube M 12 x 35
16 918 105 0 Spannschlof 31 910 506 0 Scheibe 14

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue 'année de construction.

35



11

Bereifung

445011 4

Abb:

Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

Il Part-No. Description Iil. Pari-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation

@ 953 010 0 Rad kpl. 6-Loch 10.0/75-15.3 IMPL/ 8 PR 953 230 0 Heiten 15.0/55-17 IMPLAO PLY
953 015 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPL/8 PR 953 232 0 Reifen 17.0-17/12 PLY
953 016 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPLHO PR 3 953 308 0 Schlauch 10.0/75-15.3
953 028 © Rad kpl. 6-Loch 15.0/55-17 IMPL/8 PR 853 312 0 Schlauch 11.5/80-15.3
953 030 ¢ Rad kpl, 8-Loch 15.0/55-17 IMPLHO PR 953 324 0 Schlauch 15.0/55-17
9563 032 ¢ Rad kpl. 6-Loch 17.0-17 IMPLA2 PR 953 332 0 Schlauch 17.0-17

2 853 210 © Raifen 10.0/75-15.3 IMPL/8 PLY 4 953 108 0 Felge 6-Loch 9.00 x 15.3
953 215 ¢ Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/8 PLY 953 112 0 Felge B-Loch 13.00 x 17
8953 216 @ Reifen 11.5/80-15.3 IMPLHO PLY 853 132 0 Felge 6-Loch 1506 x 17
853 228 0 Reifen 15.0/55-17 IMPL/8 PLY

36

Bet Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Aﬁflaufvorrichtu ng AVE 80/B

O 12 1320 14 51 17 7‘8 19

2576

b F 343332 NN2928 27 445 89112

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
n, Part-No. Description . Pari-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. a4 com. Designation

1 337 559 5 Zuggabel kpl, 3 953 657 0 Schnépper

2 908 706 0 Bkt -Mutter NM 8 az2 908 711 1 6kt.-Mutter NM 12

3 33g 918 2 Bowdenzughalter . a3 953 676 0 Blech

4 338 919 1 Flacheisen Bowdenzughalter 34 901 465 0 Bkt.-Schraube M 12 x 150
5 340 527 0 Flacheisen Bowdenzughalter 35 900 274 0 Bkt.-Schraube M 10 x 16
6 906G 259 0 6kt-Schraube M 8 x 25 36 953 866 0 Bolzen flir Stiltzrofle

7 953 635 0 AbreiBring a7 953 822 0 Lagerstilck

8 953 729 0 Handbremshebel 38 953 670 0 Stiltzrolle

9 910 506 0 Scheibe 14 39 953 778 O Schutzkappe

10 953 728 0 Bolzen mit klsinem Kopf 40 953 673 0  Bolzen fur Laufrolle

™ 953 773 0 Klaue 41 953 690 0 LaufroHe

12 916 020 0 Bolzen mit kleinem Kopt 42 8953 781 0 Zugdse

13 953 775 0 Scheibe 43 953 727 0 Druckprofil

14 953 774 0 Gabelkopf 44 953 612 0 Anzugddmpfer

15 908 220 0 Bki-Mutter M 16 45 9563 615 0 Reibungsfeder

16 g9t0 511 0 Scheibe 46 953 618 0 Druckstck

17 853 819 0 Umlenkhebel (x = 100; y = 80) 47 800 257 @ 6kt-Schraube M 8 x 20
18 347 931 4 Bowdenzug 2200 lang 48 910 D10 O Federring B 8

19 340 899 3 Bremsseil 5500 lang 49 910 111 1 Federring B 10
20 912 065 0 Splint 4 x 25 50 900 259 0 Bit-Schraube M 8 x 25
21 953 777 O Bolzen mit kleinem Kogpf 51 953 626 0 Zahnsegment

22 963 778 ¢ Gehaduse kpl. Ausf. B 52 953 630 0 Bolzen 12 x 40

23 N2 774 0 Spannhillse 13 x 40 53 912 938 Q Spannhilse schwer 21 x 125
24 003 041 3 Seilrolle 54 344 771 0 Zugfeder
25 97 604 0 Seilklernme 8 55 900 634 0 gkt.-Schraube M 10 x 20
26 917 508 0 Kausche A 8 56 918 300 0 Osenschraubs M 12 x 95/65
27 953 651 0 Schenkelfeder 57 344 855 0 Federhalter kpl.

28 808 010 0 Bkt.-Mutter M 8 58 808 758 O Bkt -Mutter NM 10

29 953 776 0 Rackfahrsperre (] 950 760 O Auflaufvorrichtung kpl.
30 953 654 0 Druckfeder

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction,




13

Auflaufvorrichtung AVEH 80

o7 845 777 0

5
Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

[E, Part-No. Description IR Part-No. Description

Dessin No. a com. Designatian Dessin No. 4 com. Designation

1 337 581 4 Zuggabel AVEH 80 29 953 648 0 Hebel

2 008 708 O 6kt.-Mutter NM 8 30 853 654 0 Druckfeder

3 339 918 2 Bowdenzughalter 31 953 657 0 Schnépper

4 339 919 1 Lasche 32 908 215 © Bkt-Mutter M 12

5 340 827 © Lasche 33 953 676 © Blech

] 800 257 © 6kt-Schraube M 8 x 20 34 901 097 O Bkt ~Schraube M 12 x 160
7 953 635 0 Abreifiring 35 800 634 © 6kt-Schraube M 10 x 20
8 953 637 0 Handbremshehel 36 953 667 O Bolzen fir Stutzrolle

9 910 506 © Scheibe 13 x 24 x 25 37 953 623 ¢ Lager flr Stltzrolle

10 953 632 0 Bolzen 38 953 671 ¢ Stiltzrolle

11 340 526 1 Klaue 39 953 681 ¢ Schutzkappe

12 901 082 ¢ Bkt-Schraube M 12 x 55 40 953 686 ¢ Bolzen fiir Laufrolle

13 908 741 1 6kt-Mutter NiM 12 41 953 691 ¢ Laufrolle

14 340 789 2 Klaue 42 953 604 0 Zugise

15 908 220 0 Bkt -Mutter M 16 43 963 609 0 Druckprofil

16 210 014 O Federring B 16 44 953 612 ¢ Anzugsdémpfer

17 953 713 0 Umlenkhebel 45 953 614 0 Druckfeder

18 340 808 1 Bowdenzug 46 983 618 ¢ Druckstiick

19 340 899 3 Bremsseilzug, verzinkt, 5500 lang & a6a 257 0 6kt-Schraube M 8 x 20
20 H2 065 O Splint 4 x 25 1) 210 010 O Federring B 8
2t 953 631 0 Bolzen 10 111 1 Federring B 10

22 952 241 0 Geh&use kpl. Ausfilhr. E 900 259 0 6kt.-Schraube M 8 x 25
23 901 433 0 6kt-Schraube M 10 x 50 53 626 0 Zahnsegment

24 003 041 3 Holle 23 630 0 Bolzen

25 917 604 0 Seilklemme 208 758 0 Bkt.-Mutter NM 10

26 917 508 0 Seilkausche g1l 317 0 Scheibe 17

27 953 651 0 Schenkelfeder 412 940 0 Spannhilse 21 x 130
28 908 010 0 Bkt-Mutter M 8 a50 762 1 Auflaufvorrichtung kpl,

38

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujats s Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec |la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction.




Auflaufbremse-Rlickfahrautomatik AER H 80/C1

14

445 9133

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Besi-Nr Bezeichnung

il5. Part-No. Description M. Part-No. Description

Dessin No. & com, Designation Dessin No. & com. Designation

1 801 089 0 Bkt-Schraukbe M 12 x 90 27 963 731 0 Druckprofil

2 g00 261 0 Bkt.-Schraube M 8 x 30 28 912 938 0 Spannhllse 21 x 125

3 953 738 0 Handbremse kpl. 20 953 675 0 Sicherungsbolzen 12 x 1580

4 800 254 0 6kt-Schraube M 8 x 16 30 900 259 0 6kt-Schraube M 8 x 25

5 810 010 0 Federring B 8 3 339 918 2 Bowdenzughalter

6 853 740 0 Stopfen 32 340 527 0 Lasche

7 953 739 0 Abdeckblech a3 900 257 0 Bkt -Schraube M 8 x 20

8 853 736 0 Rohr 34 339 919 1 Lasche

9 9653 735 0 Fedarpaket as 918 300 O Osenschraube M 12 x 85/65

10 953 734 0 Bolzen 36 344 7711 0 Zugfeder

1 912 063 0 Splint 4 x 20 37 340 7898 2 U-Bigel

12 910 511 0 Scheibe 18 38 900 658 0 6kt-Schraube M 12 x 40

13 853 817 0 Umlenkhebel x = 100/80 39 900 656 0 Bkt-Schraube M 12 x 30
14 953 814 0 Gehduse Ausf. C ohne Flansch 40 344 770 0 Federhalter :
15 883 737 0 Fithrungsschuh 4 910 843 0 Scheibe R 14

16 953 745 0 Bolzen fur Stltzrolle 42 908 015 0 6kt-Mutter M 12

17 053 747 0 Nadeliager mit Innenring 43 953 751 0 Gasfeder

18 553 745 0 Stitzrolle 44 344 810 0 Bowdenzug f. Tadem Riickf.

19 Be3 7520 Ubertragungsbolzen 45 344 811 0 Bremsseil 2600 mm lang
20 S8 78S O 6kt.-Mutter NM 8 46 918 105 0 Spannschlod
21 808 090 © 8kt.-Mutter M 8 47 341 838 0 U-Bilgel
22 8g8 711 1 6kt-Mutter NM 12 48 917 804 0 Drahtseilklemme 8
23 853 B4B 0 Zugbse 49 917 508 0 Kausche A 8
24 PR Anzugsdampfer & 950 766 1 Auflauivorr-Bickiahrautomaiik kpl. :
25  910'506:0  Scheibe 14 & 341 360 0 Zuggabel kpl. s
26  T5ETe 0 Blech |

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

39



15

Deichsei oben

445 BBS 1

Abb,  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung

Il Part-No. Description 13 Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 937 727 O Dichtring A 18 x 24 x 15 20 340 899 3 Seil Rd. 8 x 5500

2 821 051 0 Einschraubstutzen 21 953 700 0 Bremshebel (Mathiaut)

3 921 117 & Kugelhahn 22 908 758 0 6kt -Mutter NM 10

4 921 160 O Reduzierverschraubung 23 341 376 0 Hydraulikzylinder

5 : Hydraulikrohr 12 x 1,5 (Dichtsatz nicht mdgtich)
6 g21 042 0 Uberwurfmutter AL 12 24 344 631 3 Haltestlick

7 921 046 0 Schneidring L 12 25 347 080 1 Distanzrohr

8 gz21 022 0 Hochdruckschiauch 400 (g. 26 337 537 1 Schiauchhalter

9 337 749 2 Zugfeder 27 347 083 2 Verstellstiick

1G 908 730 0 Bkt -Mutter NM 30 23 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12

11 339 880 0 6kt-Schraube M 30 x 1706/40 29 337 508 7 Deichset

12 339 879 0 6kt-Schraube M 30 x 190/50 30 901 674 0 Bkt-Schraube M 20 x 80 x/25
13 921 077 0 T-Stutzen L 12 31 922 990 0 Fangschlaufe

14 921 067 0 Winkelstutzen L 12 32 200 357 1 Zugbse 2-Loch

15 336 882 1 Varstellstiick M 30, links 33 908 721 0 Bkt -Mutter NM 20

16 340 887 1§ Drosselscheibe 34 908 512 0 Bki-Mutter 8M 10

17 341 230 0 Verstelistiick 35 902 434 1 6kt.-Schraube BM 10 x 35
18 347 585 2 Bowdenzug Rd. 14 x 2010 36 . 901 091 0  Skt-Schraube M 12 x 100
19 900 636 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 37 910 512 1 Scheie B 21

40

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part sumber.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'anrée de construction.

Py



Hydraulische Hitchdeichsel

16

445 BES 1

Abb: Best.-Nr.

Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Description fi. Part-No, Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 837 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 1,5 21 953 700 0 Bremshebel (Mathiaut)

2 921 061 0 Einschraubstutzen 22 908 758 0 6kt-Mutter NM 10

3 921 117 0 Kugethahn 23 341 376 O Hydraulikzylinder

4 921 160 0 Reduzierverschraubung (Dichtsatz nicht maéglich}
5 Hydraulikrohr 12 x 1,5 24 344 513 0 Gewindestange

6 921 042 ¢ Uberwurfmutter AL 12 25 344 631 3 Haltestiick

7 921 045 ¢ Schneidring L 12 26 908 714 0 Gkt.-Mutter NM 14

8 921 022 0 Hochdruckschlauch 400 lg. 27 347 080 1 Distanzrohr

9 337 749 2 Zugfeder 28 337 537 1 Schlauchhalier

10 908 730 0 Skt-Mutter NM 30 29 347 800 7 Deichsel

1 339 830 0 6ki-Schraube M 30 x 170/40 30 901 674 0 Bkt-Schraube M 20 x 80 x/25
12 339 879 0 6kt-Schraube M 30 x 190/50 31 345 409 1 Zugbse 2-Loch

13 921 077 0 TStutzen L 12 3z 908 721 0 Bkt-Mutter NM 20

14 921 067 O Winkelstuizen L 12 33 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12

15 339 882 1 Verstellstéick M 30, links 34 347 083 2 Verstellstiick -

16 344 987 0 Drosselschsibe 35 901 091 0 6ki-Schraube M 12 x 100
17 341 230 0 Verstellstlick 36 808 512 0 6kt -Mutter BM 10

18 347 585 2 Bowdenzug-Rd. 14 x 2010 37 902 434 1 6kt -Schraube BM 10 x 35
19 900 636 0 8kt-Schraube:M 10 x 25 38 910 512 1 Scheibe B 21
20 340 899 3 Seil Rd. B x 5500

B Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

41




Stiitzrad gezogene Pick-up (klappbar Rd. 400 x 100)

17

e
4551380
Abb,  Best-Nr. Bezsichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Pari.-Ne. Description 0. Pari-No, Dascription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 954 054 0 Deckel 13 954 040 0 Spindel (Tr. 32 x 6)
2 954 055 0 Kegelrad 14 908 721 0 Bkt.-Mutter NM 20
3 954 058 ¢ Kegelrad 15 912 583 © Spannhlise 4 x 32
4 912 674 0 Spannhillse 8 x 40 16 901 043 ¢ 6kt-Schraube M 8 x 40
912 616 1 Spannhilse 5 x 40 17 912 091 0 Splint 5 x 50
5 812 638 1 Spannhiilse 6 x 24 18 854 034 0 Radholzen
912 561 0 Spannhiilse 35 x 24 19 954 044 0 EinschweiBmutter
8 954 057 0 Handkurbel Rd. 16 20 954 067 1 innenrchr mit Gabel
7 901 210 0 Bki.-Schraube M 20 x 110 21 954 041 0 Betdtigungshebel
8 954 (B8 0 AuBenrohr 22 908 510 0 6kt-Mutter BM 8
9 910 M6 0 Federring B 8 23 954 048 0 Scheibe 50 x 31 x 1
10 908 010 ¢ Bkt-Mutter M 8 24 954 029 0 Stahlblechrad Rd. 400 x 100
11 933 504 @ Axiallager 51104 2@ 954 032 0 Kunststoffbuchse
12 954 047 0 Scheibe 35 x 20 x 5 954 008 2 Stltzrad kpl. Rd. 400 x 100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

42

P




Stitzrad (klappbar RD 400 x 100 geschobene Pick-up)

18

L47 0620

Abb.  Best-Nr, Bazeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description MlI. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation . Dessin No. 4 com. Designation
1 954 006 0 Deckel kpl, i8 954 034 0 Radbolzen
2 954 011 Q Zahnrad kpl. 19 954 044 0 EinschwaiBmutter
3 954 016 Q Zahnrad kpl. 20 954 067 1 Innenrohr mit Gabel
4 912 646 0 Spannhllse 6 x 50 21 954 041 Q Betatigungshebel
6 854 017 ¢ Handkurhel 22 808 510 0 6kt-Muiter BM 8
7 801 210 0@ 6kt -Schraube M 20 x 110 23 954 048 0 Scheibe 31 x 50 x 1
8 954 018 0 AuBenrohr kpl. 24 954 028 0 Stahlblechrad Rd. 400 x 100
11 933 504 0 Axiallager 51104 25 954 032 0 Kunststoffbuchse
12 954 047 O Scheibe 20 x 35 x 5 26 903 052 0 Innensechskantschraube M 6 x 50
13 954 078 0 Spindel (Ir. 32 x §) 27 908 208 0 6kt.-Mutter M 6
14 908 721 O Bkt.-Mutter NM 20 28 954 019 0 Sechskant kpl.
15 912 583 ¢ Spannhiilse 4 x 32 29 954 077 0 Sechskant kpl.
18 901 043 0 Bkt-Schraube M 8 x 40 30 912 641 0 Spannkilise 6 x 30
17 912 091 ¢ Splint 5 x 50 @D 341 622 2 Stitzrag kpl.

Bef Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

43



Getriebe vorne

19

445 69812

gezogene geschobene gezogene geschobene
Pick-up Pick-up Pick-up Pick-up

Abb.  Best.-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Best.-MNr. Bezeichnung

. Part-Ng. Pari-No. Description il Part-No. Part-No. Description

Dessin No. a ¢com. No & com. Designation Pessin No. 4 com. No. 4 com. Designation

1 936 3685 0 936 365 0 Simmerring 40 x 20 x12B2 17 915 356 © 915 165 0 PaBfeder

2 911 545 0 911 545 0 Seegerring A 40 x 1,75 * 18 345 209 1 331 172 1 Distanzrohr

3 910 888 0 910 889 O PaBscheibe 40 x 50 x 0,3 1% 930 138 ¢ 930 138 0 Ritlenkugellager 6208
910 890 O 910 890 © PaBscheibe 40 x 50 x 05 20 836 362 O 936 362 0 Simmerring 40 x 80x 13B 2
910 891 0 930 891 © PaBscheibe 40 x 50 x 1,0 22 900 277 ¢ 900 277 0 Bkt-Schraube M 10 x 20

4 911 680 0 911 680 © Seegerring J 80 x 3 23 910 111 1 910 111 1 Federring B 10

5 910 972 0O 910 972 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0.3 24 345 002 4 341 407 1 CGetriebedeckel
910 973 G 910 973 0 Pafischeibe 70 x 90 x 05 25 345 210 1 331 171 0 Getriebedichtung
910 974 0 910 974 0 PaBschelbe 70 x 90 x 1,0 27 345 205 2 341 413 1 Kegelritzel 42/ 7

6 936 339 0 936 339 0 Simmerring 35 x 80 x 13 B2 29 931 975 0 931 975 O Pendelroflenlager 22308

7 913 673 0 911 673 0 Seegerring J 80 x 25 30 345 206 1 345 206 1 Distanzrohr

8 910 862 0 910 982 0 PaBscheibe 63 x 80 x 03 N 930 168 0 830 168 ¢ Rillenkugellager 6308
910 8683 0 910 963 0 PaBscheibe 63 x 80 x 05 32 910 821 0 910 821 0 PaBscheibe 16 x 35 x 0,3
910 964 O 210 964 0 PaBscheibe 63 x 80 x 1,0 910 822 0 210 822 0 PaBscheibe 16 x 35 x 05

9 911 54t 0 911 541 Q Seegerring A 35 x 1,5 910 714 0 910 714 0 Stiitzscheibe 16 x 22 x 1,5

10 930 167 0 930 167 O Rillenkugallager 6307 33 906 040 0 906 040 O VerschiuBschraube M 18 x 1,5

Tt 344 998 0 341 406 1 Getriebegehduse 34 908 716 1 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16

12 210 214 0 910 214 0 Kugelfederring C 16,5 Sg 900 338 0 800 338 O Bkt -Schraube M 16 x 45

13 900 336 0 900 336 0 Bkt-Schraube M 16 x 35 @ 34t 748 0 331 17C 1 Getriebe kpl

15 345 207 2 341 414 1-'“_1'&,&&.1;@9\, 38 Zihne 926 101 0 928 101 © Getriebedl SAE 90 (1 itz)

18 339 516 3 331 1741 Wele 31

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

44



Abtrieb vorne 20
20
1
2 i
SN § |
17
12
19 445 707 2 :
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung ¢
i, Part-No, Description [lI. Part-No. Description :
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation i
1 902 434 1 6kt-Schraube BM 10 x 35 i2 344 611 1 Keitenrad 1 42" 14 Zihne {gez. Pick-up) :
2 908 512 0 6kt-Mutter BM 10 341 556 0 Kettenrad 1 1/2" 10 Z8hne {ges. Pick-up) H
3 345 211 3 Kupplung 13 916 205 0 Padfeder B 14 x'9 x 45 &
4 931 546 0 Kugellager 1206 14 347 073 5 Antriebswelle
5 937 006 0 Nilosring 1206 JV 15 346 406 1 Lagergehduse
] 911 659 0 Seegerring J 62 x 2 16 900 338 0 6ki.-Schraube M 16 x 35
7 340 759 1 Schaitkupplung 17 934 610 0 Kugellager UC 309
8 340 760 O Druckfeder 19 908 716 1 6kt.-Mutter NM 16
10 902 433 0 6kt-Schraube BM 10 x 25 20 Getrigbe kpl. {s. h. Tafel 19, Abb. 40}
11 911 324 0 Stellring A 45

K

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of arders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que ’année de construction.

45



Schutze vorne (gezogene und geschobene Pick-up)

21

& 15 17 14 1 445 7571

gezogene geschobene gezogene geschobene
Pick-up Pick-up Pick-up Pick-up
Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung - Abb.  Best-Nr Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Part-No. Dascription . i Part-No. Part-No. Description
Dessin Mo. a com. No & com. Designation Pessin Mo. 4 com. No. & com. Designation
1 910 353 0 910 353 0 Scheibe R 11 13 346 714 5 341 615 2 Schutz vorne links
2 925 111 0 925 111 0 Kantenschutz 14 346 780 4 346 750 4 Schutzkasten vorne links
3 900 634 0 9800 634 0 Bkt.-Schraube M 10 x 20 15 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10
4 912 271 0 912 271 0 Splint 4 x 50 16 340 425 4 Schutz vorne unien
5 924 252 0 924 252 ¢ Haubenhaiter 17 339 664 8 Schutzhaube
B 912 046 0 912 046 O Splint 3,2 x 28 18 960 636 0 Bkt.-Schraube M 10 x 25
7 346 875 4 346 875 4 Schutzhaube (m. Abb. 10/11) 19 346 719 5 346 719 5 Schutzkasten vorne rechis
10 913 442 0 913 442 O Halbrundniet 6 x 10 20 346 434 9 346 434 9 Schutzkappe
11 347 777 4 347 777 4 Stitzvorrichiung 21 337 846 O Schutztopf
12 346 716 1 Abdeckblech

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No., de la machine, ainsi que |"année de construction.

46




Hydraulischer Vorschub

22

445 754 1

Abh.  Best:-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezelchnung
in. Part-No. Description 1li. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com, Designation
1 Hydraulikrohr 18 x 15 26 921 174 0 Einschraubstutzen L 18 MB
2 921 182 0 Uberwurimutter AL 18 27 921 203 0 Drosselfreie-Schwenkverschraupung
3 921 183 0 Schneidring L. 18 8-DSW V 18 LM ’
4 921 176 0 T-Stutzen L 18 28 337 593 2 Steuerblock
& 921 184 O Reduzier-Verschraubung KOR 18A5 - PL 29 344 588 0 Blattfeder
6 921 043 0 Uberwurfmutter AL 15 30 900 805 0 Bkt.-Schraube M 6 x 10
7 921 047 0 Schneidring L 15 31 910 411 1 Scheibe A 64
8 921 0587 1 Einschraubstutzen L. 15 MB 32 339 698 1 Lasche
9 Hydraulikrohr 15 x 1,5 33 910 413 0 Scheibe A 84
10 921 033 © Hochdruckschiauch 300 lang 34 900 614 0 6kt.-Schraube M 8 x 20
11 921 011 € Hochdruckschlauch 600 lang a5 92t 028 0 Hochdruckschlauch 3000 lang 15 L
12 921 168 ¢ Drosselfreie-Schwenkverschraubung LR 18 36 921 007 O Hochdruckschlauch 3000 lang 18 L
13 921 069 ¢ Drosselfreie-Schwenkverschraubung LR 15 37 337 892 2 Spirale
14 900 279 & Bkt.-Schraube M 10 x 25 38 908 007 0 6kt-Mutter M 5
15 337 591 2 3-Wege-Stromregter 39 924 008 0 Rohrschelle mit Gummiprofil (15er-Leitung)
] 908 758 O Bkt-Mutter NM 10 924 009 O Rohrschelle mit Gummiprofil (18er-Leitung}
17 910 012 Q Federring B 12 40 904 352 0 Senkschraube M 5 x 35
18 903 139 1 Zylinderschraube M 12 x 35 41 800 257 0 6ki-Schraube M 8 x 20
19 921 000 ©Q Hochdruckschlauch 1800 lang 15 L 42 917 103 0 Federstecker 3,2
20 921 010 0 Hochdruckschlauch 1800 lang 18 L 43 346 752 1 Hydraulikmotor 200 ccm (Turbo 2900)
22 921 084 0 - Hydr-Steckerhalter 346 869 1 Hydraulikmotor 320 ccm (Turbo 3500/4200)
23 921 169 0 Ruckschlagventit @ 344 400 0 Vorschubgetriebe mit Motor kpl. Turbo 2900
24 921 167 0 Kupplungsstecker M 26 x 1,5 (mit Abb. 2, 3 & 7, 10-13, 17, 18, 43)
25 921 146 0 344 401 0 Vorschubgstrisbe mit Mator

Kupplungsstecker M 22 x 1,5

kpi. Turbo 3500/2200
{mit Abb. 2, 3, 8,7, 10-13, 17, 18, 43)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ains! que I'année de construction.

47




Vorschubeinsteliung

23

13

28 445 B78 2

Abb.  Bast-Nr Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung

il Part-No. Description Iil. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 901 081 © Bkt-Schraube M 10 x 45 18 030 213 1 Zugteder

2 910 414 O Scheibe A 105 19 910 506 O Scheibe 14

3 344 190 1 U-Biigel 20 927 110 0 Gabelkopf mit ES-Bolzen
4 337 634 3 Mengenverstellhebel 21 900 282 0 6kt.-Schraube M 10 x 35
5 340 950 0 Bremsscheibe 22 900 299 0 8kt-Schraube M 12 x 35
8 908 788 0 Bkt-Muiter NM 10 23 344 201 2 Umlenkhebel

7 910 657 0 Begrenzungsscheibe 24 9i0 511 0 Scheibe 18

8 912 845 0 Spannhiilse 6 x 45 25 345 573 0 Zugfeder

9 912 584 0 Spannhiilse 4 x 30 26 908 716 1 6kt-Mutter NM 16

10 337 403 0 Haken links {Ladewagen) 27 908 212 0 6kt-Mutter M 10

341 705 0 Haken links {G-Ausflhrung) 28 910 414 0 Scheibe A 105

11 345 478 0 Zugfeder 29 348 997 0 Stellhebel

12 341 068 2 Zugfader . 30 337 404 1~ Haken rechts {Ladewagen)
13 905 338 0 Osenschraube M 10 x 110 341 706 0 Haken rechts (G-Ausfithrung}
14 905 348 0 Gewindebolzen 31 347 B30 5 Seitenhalterung

15 337 843 0 Schwenkhebel 32 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12

16 910 010 0 Federring B 8 33 925 016 0 Handgriff

17 800 254 0 6kt.-Schraube M 8 x 16 34 s. Tafel 24, Abb. B

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of prders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de constructton.

48



Fiillanzeige (nur bei GroBraumladewagen)

24

9
. 1
T -5 LET 042 D

Abb.”  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
Il Part-No. Bescription in. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com, Designation i
1 344 803 1 Blech 8 917 506 0 Kausche A &

2 344 590 1 Kunststoffschiebestlick 7 917 602 0 Drahtseilklemme

) 340 104 1 Zugfeder 8 922 947 0 Drahtseil Rd. 4

4 908 706 0 Bkt -Mutter NM 8 9 901 421 1 Bkt-Schraube M 8 x 40

5

344 602 0 Anzeigeblech

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec |la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

49



Schutz fiir Vorschub

25

A
)
7
/
/
/
f
—

8 - LL5 908 2

Abb". Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

5. Part-No. Description 1. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Dasignation

1 900 279 0 Bkt.-Schraube M 10 x 25 8 344 710 3 Schutzkasten hirten rechts

2 346 436 1 Abstlitzung 9 925 111 0 Kantenschutz

4 908 758 0 Bkt-Muiter NM 10 11 924 247 0 VerschluBzapfen

5 924 251 ¢ Haltescheibe 12 903 477 0 Zylinderschraube AM 6 x 20
6 344 705 O C-Profil 13 908 208 0 Bkt.-Mutter M 6

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.

50




Abstreiferrahmen

26

6 27126 22524 23

[ 28 72 1416 20 20 4T 051

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

. Pari-No. Description IH. Part-Nao. Bescription

Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com, Pesignation

1 341 433 0 Seitentsit kurz rechts kpl. 15 900 299 ¢ 6kt.-Schraube M .12 x 35

2 910 414 0 Scheibe A 10,5 18 900 298 0 Bkt -Schraube M:12 x 30

3 908 758 O Sicherungsmutter NM 10 17 346 792 2 Strebe links

4 905 177 0 Flachrundschraube M 12 x 30 18 341 435 1 Seitenteil links kpl.

5 341 436 1 Seitenteii rechis kpl. 18 337 861 O Kettenschutz

3] 808 M5 0 Bkt -Mutter M 12 20 910 111 1 Foderring B 10

7 341 592 1 Quetrohr kpl. 21 908 012 O Bkt-Mutter M 10

8 901 088 O Bkt ~Schraube M 10 x 80 22 344 614 2 Distanzblech

9 341 602 1 Blech rechts (alle G-Typen} x = 875 mm 23 331 027 1 Quertraverse kpl.

' 341 600 1 Blech rechts x = 890 mm lang 24 908 711 1 Sicherungsmutier NM 12

10 341 434 1 Seitenteil kurz links kpl. 25 900 636 O 6kt -Schraube M 10 x 25

11 341 589 0 Abstreifer kpl. 26 344 556 1 Winkelblech

12 341 801 1 Blech links (alle G-Typen) x = 875 mm 27 910 413 © Scheibe A 84

341 599 1 Blech links x = 890 mm lang 28 900 614 O 6kt-Schraube M 8 x 20
13 800 272 0 Bkt-~Schraube M 10 x 20 29 346 791 2 Strebe rechis
14 910 315 1 Scheibe A 13
5,
Jed12o Ape ?ea%m ek /szﬂw/

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indlguer toujours type et No. de la machine, ainsl que I'année de construction.

51

|
|




27

Fremdkorpersicherung

33

445 763 2

Abb.

Besi-Nr Bezeichnung Abb,  Best-Nr Bezeichnung

1. Part-No. Description M. Part-No. Dascription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 900 279 0°  6kt-Schraube M 10 x 25 24 347 703 6 Messerstange

2 910 111 1 Federring B 10 25 347 396 2 Arretierbolzen

3 910 639 0 Scheibe 11 x 85 x & 28 900 287 0 6kt.-Schraube M 10 x 70
4 934 607 0 Rillenkugetlager AEL 207 27 908 512 0 gki.-Mutter BM 10

5 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 28 808 0t5 0 8kt.-Mutter M 12

8 900 281 0 6kt.-Schraube M 10 x 30 28 900 302 Q Ekt.-Schraube M 12 x 50
7 346 446 1 Fanschlager 30 347 216 5 Schneidmesser

8 347 224 7 Regulierscheibe Ky 912 647 0 Spannhiiise 6 x 55

9 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190 32 808 711 1 Bkt-Mutter NM 12

10 347 208 7 Rahr fiir Fremdkérpersicherung 33 341 374 0 Flhrung links

11 908 716 1 Bkt.-Mutter NM 16 341 373 0 Fihrung rechis

12 345 998 1 Zugteder 34 900 298 0 Bkt.-Schraube M 12 x 30
13 912 616 1 Spannhiilse 5 x 40 35 347 774 5 Gummiauflage 1
14 912 613 0 Spannililse 5 x 30 36 808 010 O gkt-Muiter M 8

15 912 647 0 Spannhiilse 6 x 55 37 347 747 5 Gummiauflage &%
16 344 504 1 Profilstiick 33 910 506 O Scheibe 14 x 24 x 25
17 919 606 0 Sterngriff K 83 39 910 010 © Federring B 8

18 015 426 0 Druckfeder 40 910 414 O Scheibe A 105

19 919 509 ¢ Kugelkopf Rd. 40 41 910 514 0 Scheibe 26 x 44 x 4

20 147 208 O Druckieder 42 910 653 0 Scheibe 26 x 44 x 2

21 347 220 1 Messersicherung 43 344 739 2 Bistanzblech

22 g9i2 675 @ Spannhiise § x 45 44 344 740 2 Distanzblech

23 347 222 5 Spannhebel 344 365 0 Flanschiager kpl. (m. Abb. 4)

52

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Pick-up-Aufhiangung (gezogene Pick—up)

28

46 26

%033 1?3 2 2 27

A4T 020 0

Abb.”  Best~Nr. Bezeichniung
M. Part-No. Descrigtion
Dessin No. 4 com, Designation

Bezeichnung
Description
Designation

1 344 681 2 Rahmen rechis
2 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
3 910 609 0 Scheibe A 13
4 910 506 0 Scheibe 14
5 208 015 0 6kt-Mutter M 12
8 800 658 0O Bkt.-Schraube M 12 x 40
7 a00 37 0 kt-Schraube M 14 x 30 ,
8 844-683-2  .Hahmendinks 7, Ferriel
9 919 003 ¢ Kegelschmiernippel AM 8 x 1
10 347 281 0 Achse
11 337 383 0 Stiitzradgabel
12 347 507 2 Steckbolzen
13 337 400 0 Blgel #ir Tastrad
14 901 087 0 6ki-Schraube M 12 x 80
15 917 104 0 Faderstecker 4
16 015 292 0 Lagerbuchse
17 347 258 0 Tastrad
18 912 108 0 Splint 63 x 38
19 910 915 0 PaBscheibe 56 x 72 x 2
20 911 557 0 Seegerring A S5 x 2
21 210 111 1 Federring B 10
22 900 281 © 6kt-Schraube M 10 x 30
23 337 428 5 Haltearm links
24 HO 213 ¢ Federring C 145
25 908 714 0 Bki-Mutter NM 14
26 908 706 0 Bl -Mutier NM 8
27 345 704 1 Mitnehmerronde
28 908 758 Q aki-Mutter Nk 10

& Shv g2

OO0 QOCO0DONNO 2L NODOCOROCOW

Abb.  Best-Nr.
. Part-No.,
Dessin No. a com.
29 337 371
30 903 106
3 346 289
32 915 544
33 346 287
34 901 042
35 a08 758
36 344 709
37 908 025
38 910 648
38 344 786
40 341 614
41 341 613
a2 805 177
43 341 389
44 344 261
45 a1 012
46 900 636
47 952 308
48 910 608
49 344 990G
50 910 414
51 910 413
5(55 905 231
337 431
® 337 547

1

B .
Seitenblech links

Kettenrad 35 Zihne 3/4"
Zylinderschraube M 10 x 25
Lagerscheibe
Nasenkeil
Mitnehmerrad
6kt.-Schraube M 8 x 35
6kt.-Mutter NM 10
Einflikrblech unten
Bkt.-Mutter M 20
Scheibe 205 x50 x 25
jclk-un kpi

Seitenblech rechts i
Flachrundschraube M 12 x 30 !
Einfiihrblech oben

Pendelbegrenzung

Federring B 12

6kt-Schraube M 10 x 25 A3G
Radkappe

Scheibe

Buchse

Scheibe A 105

Scheibe A 84

Flachrundschraube M 8 x 20
Antriebskettenrad kpl.

(mit Abb. 26-31, 33, 34)

Tastrad mit Haiter kpl. {(mit Abh, 2, 8-18)

S5 3973949 Ceer by /f'j' [o,ﬂ z‘f/ §7)

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer foujours type et No. de fa machine, ainsi que I'année de construction.

53



Pick-up-Aufhdngung (geschobene Pick-up)

29

26 W0 11 12 13

Y

‘l 2322 N 5470276

"

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

1il. Part-No. Description lil. Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 908 716 1 6kt-Mutter NM 16 21 908 758 0 Bkt.-Mutter NM. 10

2 910 511 © Scheibe 18 22 903 106 O Zylinderschraube M 10 x 256
3 331 256 0 Tastradhalter kpl. 23 346 287 4 Mitnehmerrad

4 331 386 0 Exenter groB kpl. 24 912 641 O Spannhiilse 6 x 30

5 331 207 1 Seitenteil rechts kpl. 25 901 042 0 Bkt.-Schraube M 8 x 35

B 910 516 0 Scheibe 33 26 900 636 0 6kt.-Schraube M 10 x 25

7 331 232 0 Distanzhiise 27 910 111 1 Federring B 10

8 331 006 1 Einflhrblech kpl. 28 910 414 0 Scheibe A 105

8 331 233 1 Pendelstange kpl. 29 331 197 1 Pick-up geschobene Ausfihrung
10 912 639 0 Spannhiilse 6 x 28 30 331 202 1 Einfithrblech links kpl.

11 344 711 0 Druckfeder 3 910 413 0 Scheibe A 84

12 331 231 0 Varstelihebel 2 Q905 231 0 Flachrundschraube M 8 x 20
13 g25 016 0 Griff aa 331 203 1 Einfithrblech rechts kpl.

14 331 206 0 Seitentsil links kpl. . 34 344 668 1 Scheibe

15 g00 281 0 Bkt.-Schraube M 10 x 30 35 952 309 O Radkappe

18 915 544 0 Nasenkeil 10 x B x 55 38 912 646 0 Spannhillse 6 x 50

17 346 289 0 Lagerscheibe rd 912 716 0 Spannhillse 10 x 50

18 337 371 3 Kettenrad 3/4”, 35 Zdhne 38 331 185 1t Seitenblechhalter kpl. rechts
19 345 704 1 Mitnehmerronde ‘% 331 181 1 Seitenblechhalter kpl. links
20 808 707 0 Gki-Mutter M 8 337 431 1 Antriebskettenrad kpl. (m. Abb. 16-23}

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of arders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.

54



Hydraulische Pick-up-Aushebung (gezogene Pick-up)

30

26 17

~
2319 22 2420 19

&

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Besi-Nr Bezeichnung
. Part-No. Deseription i, Part-No. Bescription
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No, & com. Designation
1 921 043 0 Uberwurfmutter AL 15 14 387 747 3 Zugfeder
2 921 047 0 Schneidring L 15 15 921 202 0 Drosselfreie Schwenkverschraubung
3 921 032 0 Hechdruckschlauchleitung 400 lang 16 Hydraulikrohr 16 x 1,6
4 910 012 0 Federring B 12 17 921 029 0 Hochdruckschiauchisitung 3000 lang
5 900 296 0 Bkt.-Schraube M 12 x 25 18 921 117 0 Kugelhahn
8 344 389 0 Platte 19 921 051 0 Einschraubstutzen L 16 MA
7 919 800 0 Beliiftungsfilter 20 937 727 0 Dichtung
8 924 003 O Schneckengewindeschetle 21 906 010 © Verschlufschraube M 18 x 15
9 910 512 1 Scheibe B 21 22 344 573 0 Verteilstilck
10 912 615 0 Spannhise 5 x 36 23 921 053 1 Verbindungsstutzen L 15
11 337 732 1 Hydraulikzylinder Hub 300 24 921 073 1 T-Verbindungsstutzen L 15
921 387 0 Dichtsatz 25 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10
12 908 625 0 6kt-Mutter BM 20 26 910 414 ¢ Scheibe A 105
13 337 746 1 Gewindestiick

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que P'année de construction.

55




31

Hydraulische Pick-up-Aushebung (geschobene Pick-up)

447 030 ¢

PR
Abb.

Best.-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
1. Part-No. Description Iil. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 921 042 O Uberwurimutter AL 12 B {4 Hydraulikrohr 12 x 1,5
2 921 046 0 Schneidring L 12 i1 921 117 0 Kugelhahn
3 921 026 O Hochdruckschlauchleitung 1000 lang 12 921 051 0 Einschraubstutzen L 15 MA
4 331 246 0 Boizen 13 206 010 0 VerschluBschraube
5 912 639 0 Spannhtlilse & x 26 i4 937 727 0 Dichtring
6 810 511 0 Scheibe 18 15 344 573 0 Verteilstiick
7 344 466 0 Hydrautikzylinder i6 921 053 0 Verbindungsstutzen L 15
{Dichisatz nicht méglich) 17 921 160 0 Reduzierverschraubung
8 208 515 0 6kt.-Mutter BM 12 18 921 071 O TVerbindungsstutzen L. 12
9 918 300 0 Osenschraube M 12 x 85/65

56

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baufahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec ia commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que I’année de construction.




Gezogene Pick-up-Trommel verzinkt ,,Turbo’

32

3 30.08 W 3 7726 25 2% 5 7483

&

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Besi-Nr Bezeichnung 2
1. Part-No. Deseription . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designaticn :
1 938 107 1 Distanzbuchse 34 x 32 x 63 22 M2 452 @ Spiralspannstift 8 x 45 1;
2 900 255 1 6ki.-Schraube M 8 x 16 23 938 080 © Laufbolzen it
4 938 142 1 Lagerplatte rechts 24 938 081 0 Laufrolle |.R 5202 NPPU
5 938 148 1 Aufnahmezinken 25 938 136 1 Exzenterarm ;
6 938 054 1 Druckplatte 28 909 850 ¢ Fécherschaibe

7 908 706 O Bkt.-Mutter NM 8 27 908 518 1 Bkt.-Mutter M 14

8 908 500 0 Bkt.-Mutter M 10 29 937 982 ¢ Einspannbuchse

g 940 414 0 Scheibe 105 x 21 x 2 30 935 900 0 Autspannbuchse

10 937 928 0 Schutzkappe 31 938 149 1 Zinkentrdger

11 908 212 ¢ okt -Mutter M 10 32 938 1486 3 Antriebswelle

12 910 111 1 Federring B 10 33 903 083 1 Zylinderschraube M 8 x 55

13 938 1865 © Seitenteit rechis 34 939 154 1 Zinkenflhrung

14 934 006 1 Flanschlager AEL. PFL 206 36 938 150 1 Abstreifer

15 938 144 1 Abstreiferholm 37 938 068 0 Lagerbuchse rechts

16 900 638 ¢ 6kt-Schraube M 10 x 35 38 938 169 0 Lagerplatte finks

17 938 131 1 Scheibe 155 x 23 x 3 @ 344 788 2 Pick-upTrommel kpl.

18 938 145 1 Seitenteil links

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of constructon and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que "année de construction.

57



33

Geschobene Pick-up-Trommel verzinkt ,,Turbo”

32

31 3p 28 27 26 25 24 47 034 1

-
Abb. Best-Nr

Bezeichnung Abb, Best-Nrn Bezeichnung
1. Part-No. Pescription . Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 938 107 1 Distanzbuchse 34 x 32 x 63 22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45
2 900 255 1 6kt.-Schraube M 8 x 16 23 938 080 O Laufbolzen
4 938 142 1 Lagerplatte rechts 24 938 081 0 Laufrolle LR 5202 NPPU
5 938 148 1 Aufnahmezinken 25 938 136 1 Exenterarm
6 938 054 1 Druckplatte 26 909 850 ¢ Fécherscheibe
7 908 706 0 6kt -Mutter NM 8 27 8908 518 1 gkt.-Mutter M:14
8 808 500 0 Bkt -Mutter M 10 29 937 982 0 Einspannbuchse
8 910 414 0 Scheibe 105 x 21 x 2 30 835 900 0 Aufspannbuchse
10 937 928 0 Schutzkappe H 238 149 1 Zinkentrdger
11 908 212 0 6kt.-Mutter M 10 32 938 146 3 Antriebswelte
12 910 111 1 Federring B 10 33 903 083 1 Zylinderschraube M 8 x 55
13 938 166 0 Seitenteil rechts 34 938 154 1 Zinkenfiihrung
14 934 006 1 Flanschlager AEL PFL 206 36 938 150 1 Abstreifer
15 938 167 O Abstreiferhotm 37 938 068 © Lagerbuchse rechts
16 900 638 0 6kt-Schraube M 10 x 35 38 938 169 O Lagerplatte links
17 238 131 1 Scheibe 165 x 23 x 3 331 197 1 Pick-upirommel kpl.
19 938 168 O Seitenteil links

58

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Kegelradgetriebe Hydr-Antrieb

[34

445 879 1

&

Abb.  Besi-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
il Part-No. Description fll. Part-Ne. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 930 112 0 Rillenkugellager 8012 14 932 190 0 Kegelrollenlager 33112
2 910 960 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,1 15 344 964 2 Getriehegehduse
910 962 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,3 17 346 425 2 Ritzelwelle 11 Zdhne
910 963 0 PaBscheibe 63 x 80 x 05 18 915 072 0 PaBscheibe A 8 x 7 x 32
910 964 0 PaBscheibe 63 x 80 x 1,0 19 911 668 0 Seegerring t 72 X 2,5
3 91t 568 0 Seegerring A 70 x 25 20 931 336 0 Schrigkugeilager 7306 B
4 346 426 3 Hohlwelle 21 910 910 O PaBscheibe 56 x 72 x 0,1
5 915 277 Q PaBfader B 20 x 12 x 35 910 912 & PaBscheibe 56 x 72 x 0,3
5] 900 279 ¢ Bkt-Schraube M 10 x 25 910 913 © Pafischeibe 56 x 72 x 05
7 910 111 1 Federring B 10 910 914 0 PaBscheibe 56 x 72 x 1,0
8 906 040 0 VerschluBschraube M 18 x 1,5 22 346 427 1 Kupplungsmuffe
9 936 420 0 Simmerring 60 x 75 x 8B 2 23 936 321 0 Simmerring 30 x 72 x 108 2
10 344 963 2 Getriebedeckel 24 911 535 0 Seegerring A 30 x 15
1 344 965 0 Getriebedichiung 1,0 dick 25 910 860 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,1
344 966 O Getriebedichtung 0,5 dick 910 862 0 Pafischeibe 30 x 42 x 0,3
12 346 424 1 Kegelrad 55 Zéhne 910 863 O PaBscheibe 30 x 42 x 0,5
13 910 970 O PaBscheibe 70 x 90 x 0,1 910 864 O PaBscheibe 30 x 42 x 1,0
8910 972 0 PaBscheibe 70 x 90 x 03 26 347 356 0 Halter fiir Strahler
910 973 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,5 27 924 536 0 Begrenzungsstrahler
910 974 0 PaBscheibe 70 x 90 x 1,0 & 346 421 1 Kegelradgetriebe kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

59




35

Antrieb Schneidtrommel und Pick-up (gezogene Pick-up)

Lna%ﬁ‘% N W

24

4458803

-
Abb. Best-Nr

Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

. Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. 4 com. Dasignation Dessin No. a com. Designation

1 337 384 0 Distanzring 18 904 987 0 Flachrundschraube M 12 x 100

2 911 659 ¢ Seegerring 62 x 2,0 19 901 460 O 6kt-Schraube M 12 x 100

3 930 536 0 Rillenkugeliager 6206 2 RS 20 337 650 9 Kettenkasten (Pick-up

4 344 582 4 Doppelkettenrad 21 810 353 0 Scheibe R 11

5 337 360 1 Achse 22 900 274 0 6kt~Schraube M 10 x 16

6 002 400 O 6kt.-Schraube BM 12 x 60 23 347 746 9 Schutz

7 337 442 0 Unterlegblech 24 921 987 1 KettenschioB:1 /2"

8 337 430 3 Anlaufstlick 25 921 847 1 Rollenkette 1. 12"

9 910 506 0 Scheibe 14 26 908 515 0 Gkt-Mutter BM 12

10 901 084 O Bkt-Schraube M 12 x 65 27 337 365 0 Distanzring

11 908 025 0 Bkt -Mutter M 20 28 910 012 0 Federring B 12

12 346 432 1 Strebe 30 910 111 1 Federring B 10

13 921 9680 0 KettenschloB 3/4" 31 924 251 @ Haltescheibe

14 821 992 0 gekropftes Glied 34" 32 924 247 © VerschluBzapien

15 821 707 1 Rollenkelte 3/4" 126 Rellen 33 910 643 0 Scheibe R 14

16 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12 34 908 015 0 Bkt -Mutter M 12

17 337 343 2 Spannrolle

60

ra Szzzseo P Yool 7T

Hel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Antrieb Schneidtrommel und Pick-up (geschobene Pick-up)

36

78

9 W0NT 712

J1 44670521

a
&

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
Ik Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
337 364 0 Distanzring 22 911 664 Q Sicherungsring 1:68 x 25
211 659 0 Sicherungsring 23 930 508 O Rillenkiugeilager 6008 2 RS
830 536 0 Rillenkugetlager 6206 2 RS 24 331 188 G Doppelkettenrad kpl.
341 485 1 Dappelkettenrad kpt. 25 331 193 ¢ Distanzrohr
337 360 1 Achse 26 910 639 0 Scheibe
908 711 1 Sicherungsmutier NM 12 27 901 460 O 8ki-Schraube M 12 x 100
337 442 Q Unterlegblech 28 337 343 2 Spannrolle RD 70 x 70
331 392 Q Anlaufstiick 29 914 111 1 Federring B 10
910 506 @ Scheibe 14 30 900 279 0 6kt-Schraube M:10 x 25
901 084 © 6kt.-Schraube M 12 x 65 N 924 247 0 VerschiuBzapfen :mit Schilitzkopf
910 ¢12 ¢ Federring B 12 3z 331 293 0 Kettenschuiz Pick-up
920 401 0 Rollenkette 34" 33 824 251 0 Haltescheibe
341 805 0 Strebe 34 331 290 0 Ketienschutz Pick-up vorne kpl.
908 025 0 Bkt -Mutter M 20 35 904 998 0 Flachrundschraube M 12 x 110
920 400 0 Rollenkette 3/s" 36 900 632 0 Bkt.-Schraube M. 10 x 16
921 882 0 gekropitas Glied 34" 37 910 353 0 Scheibe R 11
921 980 O KettenschloB 34" 38 341 617 1 Schutz seitlich links
331 184 0 Distanzscheibe 39 921 953 0 Rollenkette 1 /2"
331 192 0 Distanzrohr 40 921 987 0 Kettenschioll 1 2"
43 337 365 0 Distanzring

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.

61




Schneidtrommel und Lagerung

37

43 L2 40 31 30 41 29 28 .12 27 #45 768 3

&

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 347 249 0 Kunststoffring 26 912 676 O Spannhilse 8 x 50
337 903 © Kunststoffring, geteilt {paarweise geliefert) 27 346 782 1 Tremmet
2 344 830 0 Pleuel, montiert 28 344 196 1 Bolzen
344 689 0 Pleusel, geteilt {paarweise geliefert) 29 910 221 0 Radmutter A 12
3 344 625 0 DU-Kragenbuchse 30 933 200 O Tonngnlager 20212 T
344 764 1 DU-Kragenbuchse, get. (paarweise geliefert) 31 344 578 1 Antriebskettenrad 30 Z 1 /2"
4 908 758 0 6ki.-Mutter NM 10 32 346 475 7 Lager iinks
5 908 512 0 Bkt -Mutter BM 10 33 347 875 5 Lagerzapien, Antrieb links
6 344 778 0 Stellring 34 344 185 4 Bolzen
7 934 911 0 Lagerbuchse MB 2040 DU 35 344 197 5 Kurbelwelle
8 210 512 1 Scheibe 22 x 37 x 30 36 347 121 2 Farderzinken
810 611 0 Scheibe 22 x 37 x 1,0 37 912 843 0 Spannhiise 6 x 38
9 a01 210 0 6ki.-Schraube M 20 x 110 38 915 246 0 PaBfeder B 18 x 11 x 50
10 347 874 5 Lagerzapfen rechts 39 344 762 3 Klemmring
11 915 207 0 Pafifeder B 14 x 9 x 50 344 788 3 Kiemmring, geteilt
12 912 566 0 Spannhtilse 3,5 x 36 40 346 453 1 Lagerdecket
13 908 721 0 Bkt-Mutier NM 20 41 937 050 0 Nilosring 20212 AV
14 908 711 1 Bkt-Mutier NM 12 42 910 010 0 Federring B 8
15 347 374 5 Flanschplatte 43 960 259 0 Gkt.-Schraube M 8 x 25
16 910 260 0 Radschraube G 12 x 31 44 811 003 0 PaBscheibe 80 x 75 x 05
17 934 609 0O Rillenkugellager AEL 209 45 911 005 O PaBscheibe 60 x 75 x 2
18 934 031 0 Flanschlager PMNE 45 46 901 080 Q 6kt.-Schraube M 10 x 40
19 900 299 O Bkt-Schraube M 12 x 35 47 910 645 0 Scheibe 17 x 40 x 8
20 902 434 1 6kt.-Schraube BM 10 x 35 910 014 O Federring 8 16
21 200 660 O 6kt.-Schraube M 16 x 40 € 331 420 ¢ Trommel montiert
22 344 772 O DU-Scheibe (ohne Abb. 5; 168-21, 23, 24, 30-32, 40, 42, 43)
23 346 476 4 Lager rechts @ 341 866 © Pleuelwslle montiert
24 908 716 1 6kt.-Mutter NM 16 {m. Abb. 1, 2, 3, 4, 6, 22, 35, 39, 46)
o

25 912 §18 Spannhiise 5 x 50

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que "année de construction.

62



Aufbau, unten

38

445 882 0
3 ;
Turbc 2900  Turbo 3500  Turbo 4200
Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung .
Hl. Part-No. Part-No. Part-No. Description |
Dessin No. a com. No. & com. Ne. & caom. Designation
1 346 904 4 346 904 4 346 904 4 Vorderwand, unten |
-{C‘; 2 344 379 0 344 381 0 344 383 0 Seitenwand, rechts i
3 337 790 0 337 780 0 337 790 0 Taschenhaiter )
4 908 7068 O 908 706 0 908 706 0 Bkt~-Mutter NM 8
5 015 528 © 015 528 0 015 528 0 Vorlegekeil
6 344 380 0 344 382 0 344 384 0 Seitenwand, links
7 805 230 0 905 230 0 905 230 0 Flachrundschraube M 8 x 16
8 910 111 1 910 111 1 910 111 1 Federring B 10
9 800 637 0 900 837 0 900 837 © 8ki.-Schraube M 10 x 30
10 900 283 O 900 283 0 900 283 O Bkt.-Schraube M 10 x 40
11 337 460 5 337 460 5 337 460 5 Lagerbock
12 908 758 0 908 758 0 908 758 © Bkt.-Mutter NM 10
13 346 903 2 346 903 2 346 803 2 Abdeckblech, links L
346 902 1 346 902 1 346 902 1 Abdeckblech, rechts
14 910 603. 0 910 603 0 910 603 0 Scheibe A 84 '
15 340 846 1 340 846 1 340 846 1 Hahmenverstdrkung :
16 900 674 0 900 674 0 900 674 0 6ki~-Schraube M 16 x 35 !
17 340 524 1 340 524 1 340 524 1 Halter :
18 917 004 1 917 004 1 917 004 1 Klappstecker 5 x 32
19 346 929 1 346 929 1 346 929 1 Schliissel
20 961 457 0 90t 457 O 901 457 Q Gkt.-Schraube M 12 x 85
21 910 506 O 910 506 O 910 506 0 Scheibe 14
22 911 522 0 911 522 ¢ 911 522 0 Seegerring A 20 x 1,2
23 346 795 2 346 795 2 346 795 2 Stirnblech, links
24 938 974 0 938 974 O 938 974 0 Seilftthrungsstiick
25 348 922 1 346 922 1 346 922 1 Distanzrohr
28 168 156 3 168 156 3 168 156 3 Tasche far Voriegekeil
27 800 814 § 900 614 O 900 614 0 Bkt-Schraube M 8 x 20
28 346 788 5 346 796 5 348 796 5 Stirnblech, rechts
29 908 716 1 908 716 1 808 718 1 Bkt.-Mutter NM 16
30 930 083 0 939 063 0 939 063 0 Handgriff
31 810 353 0 910 353 0 810 353 0 Scheibe R 1
32 910 826 Q 910 826 0 910 826 0 Pafscheibe 20 x 28 x 1

63



39

Aufbau klappbar

21 19 19 23 27 A6 3 12 2 2 nm : &6 9 445 8831
-
Turbo 2900  Turbo 3500  Turbo 4200

Abt.  Best-Nr. Bast.-Nr. Best-Nr. Bezeichnung

1. Part-No. Part-No. Part-No. DCescription

Dessin No. 4 com. No. a com. No. a com, Designation

1 341 568 1 341 B67 1 341 561 1 Leiste oben

2 340 634 ¢ 340 634 0 340 634 O Verstallschiene

3 340 344 2 340 344 2 340 344 2 Scharnierrohr rechts

4 341 565 1 341 566 1t 341 582 1 Leiste unten

5 340 350 4 Rohrbiigel

6 340 506 0 Schanierrohr

7 346 513 1 346 513 1 346 513 1 Rohrbiigel hinten

8 344 358 0 344 360 0 344 361 0 Aufbauseilesatz (18 Stiick)

3486 505 2 346 506 2 346 507 2 Autbauseit

9 910 340 0 910 340 0 810 340 0 Scheibe A 13

10 917 004 1 917 004 1 917 004 1 Klappstecker

11 08 220 0 808 220 0 208 220 0 gkt-Mutter M 16

12 340 343 2 340 343 2 340 343 2 Scharnierrchr links

13 901 457 0 901 457 ¢ 801 457 0 6kt-Schraube M 12 x 85
14 908 711 t 908 711 1 208 711 6kt.-Mutter NM 12

18 800 675 0 800 675 0 800 675 0 6ki-Schraube M 16 x 40
16 904 150 O 904 150 © 904 150 0 Senkschraube M 10 x 65
17 34 144 1 341 144 1 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190
18 345 998 1 345 998 1 345 998 1 Zugfeder

19 908 758 0 908 758 0 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10

20 808 716 1 208 716 1 908 716 1 Gkt-Mutter NM 16
21 346 481 1 346 461 1 346 461 1 Vorderwand
22 804 050 0 904 Q50 O 904 050 0 Senkschraube M 10 x 50
23 901 435 0 901 435 0 90t 435 0 Bkt.-Schraube M 10 x 60
24 344 548 1 344 548 1 344 548 1 Rohrbiigel auisteckbar
26 901 433 0 901 433 0 901 433 @ 6kt-Schraube M 10 x 50
27 34t 872 0 . 341 873 0 341 873 ¢ Satz Aufbauleiste vorne

64

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Riickwand

40

445 881 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung

Il Part-No. Descripticn 1. Part-Na. Description

Dessin No. & com. Designation Dassin No. a com. Designation

1 900 657 ¢ Bkt-Schraube M 12 x 35 22 030 124 0 Zugfeder

2 08 711 1 Bkt-Mutter NM 12 23 912 815 0 Spannhlise 5 x 36

3 908 220 O Bkt.-Mutter M 16 24 344 608 1 Handhebel

4 910 340 © Scheibe A 13 25 910 511 0 Scheibe

5 337 394 1 Federhalier rachts 26 912 616 1 Spannhiise 5 x 40

8 908 758 0 Gkt.-Mutter NM 10 27 337 463 3 Faderfilhrung

7 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190 28 337 413 0 Druckieder

8 345 998 Zugieder 29 925 113 0 Kunststoffseil

9 901 479 0 Bkt-Schraube M 14 x 75 30 910 506 0 Scheibe

10 347 810 O Haltebilgel R 925 011 0 Handgriff

11 901 453 0 6kt.-Schraube M 12 x 65 3z 90¢ 656 0 Gki-Schraube M 12 x 30
12 908 714 0 6kt.-Mutter NM 14 33 340 442 0 Handhebet

13 346 962 5 Rickwandhaiter 34 344 259 1 Verstellstrebe

14 345 432 1 Zugfeder 35 344 364 0 Halteblgel

15 805 210 0 Flachrundschraube M 6 x 16 36 908 152 0 Flachrundschraube M 10 x 25
16 346 729 2 Riickwand 39 341 068 2 Zugfeder

17 908 704 1 Bki-Mutter NM & 40 901 455 0 8kt.-Schraube M 12 x 75
18 337 458 2 Gummituch 41 337 393 1 Federhalier links

19 337 577 0 Schiene 43 900 658 0 6kt-Schraube M 12 x 40
20 340 358 5 Rohr 44 341 070 1% Distanzrohr
21 917 006 0 Klappsplint 6 x 42 45 347 181 1 Verstérkung

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, afnsi que I'année de construction.

65




41

Beleuchtung

B

5 i3 445 3881

Abb.  Besi-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Fart-No, Description IHl. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 924 576 0 Stecker 7pol. 10 924 565 0 Zwsikammeriguchie 3 Funk BBS 95 (Geka)

3 903 661 0 Zylinderschraube AM 5 x 30 g. chr. 924 557 O Ersatzhaube E 95 (Geka)

4 924 571 0 Steckdose 7pol. 924 887 0 Dreikammerleuchte, rechis kpi. (Asbock}

5 913 031 0 Federring B 5 verz. 924 699 0 Leuchtengias (Asbock}

8 908 207 0 6kt-Mutier M 5 g. chr. 11 924 531 0 Pendel

7 924 566 0 Zwetkammerleuchte 3 Funk. B BSK 95 {Geka) 12 924 532 0 Dreieckriickstrahler
924 558 0 Ersatzhaube EK 95 (Geka) 13 200 286 0 Kennzeichenschiid
924 698 0 Dreikammerleuchte, links kpl. (Ashock) 14 924 600 O Kabal Bpol. x 10,5 m lang Fianschan.
924 699 0 Leuchtenglas (Asbock) 1 924 536 0 Begrenzungsstrahler

8 924 580 O Kabe! 4pol. x 2,1 m lang Flachan. 2924 610 0 Zwischenkabel kpi. (Abb. 1 + 2)

9 925 181 Q Cord-Clips @ 339 705 1 Belsuchtung kpl. {ohne Abb. 8 + 15)

66

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et Na. de la machine, ainsi que I'année de construction.




stiitzrad seitlich (gezogene Pick-up)

42

4470351
iy

Ahbb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description It Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 917 104 0 Federstecker B8 344 989 ¢ Wickelschutz
2 341 392 1 Bolzen 7 212 003 0 Kegel-Schmiernippel H /5 M 8
3 344 997 2 Rohr kpi. links 8 341 390 0 Ballenrad

341 386 2 Rahr kpl rechts 9 490 049 O Stellring
4 900 810 0 Bkt-Schraube M 8 x 10 10 912 645 0 Spannhtilsa 6 x 45
5 910 010 0 Federring B 8

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

&7




Stltzrad seitlich (geschobene Pibk—up)

43

3
& 447 031 0
Abbt.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
Il Pari-No. Description HE. Pari-No, . Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com, Designation
1 912 677 0 Spannhilise 8 x 55 6 344 988 1 Wickelschutz.
2 331 274 1 Tastradhalter links kpl. 7 919 003 0 Kegel-Schmiernippel H 1/S M 8
331 275 1 Tastradhalter rechis kpt, 8 341 380 0 Ballonrad
3 912 645 § Spannhillse 6 x 45 9 910 882 0 PaBscheibe 40 x 50 x 2
4 900 610 0 6kt.-Schraube M 8 x 10 10 490 049 0 Stellring
5 810 010 © Federring B 8

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,

68




Prallblech 44
! 2
6
[~
4
!
3 - . 445 747 ¢
Abb,  Best.-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr Best-Nr. Bezsichnung
fll. Part-Na. Part-No. Description ‘ Ik Part-No. Part-No. Description
Dessin MNo. & com. No. 4 com. Designation Dessin No. & com. MNo. & com. Designatian
gez. Pick-up gesch. Pick-up gez. Pick-up gesch. Pick-up .
1 . 917 104 0 917 104 0 Fedarstecker 4 - 5 901 433 O 901 433 ¢ Bkt~Schraube M 10 x 50°
2 337 734 6 331 287 @ Prallblech 908 758 O 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10
3 030 124 Q 341 914 0 Zugfeder (0 337 736 O 331 286 O Prallblech kpl. {alle Abb.}
4 917 901 O 917 901 ¢ Karabinerhaken ’

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of arders state model, year of construction and part number.
Avec ia commande, Indiquer toujours type et No. de la maching, ainsi que I'année de construction.

69



45

Hydraulischer Faltgatieraufbau

34 1 233 3

i

AN
\A MFM i

)

20 n 22 220 A9 18

e
G et
] é-s".;—‘*

7

16

i
\R}\
b
\
1t \\\
Y
A
WAL
giaty

3
4

“R§
‘ )
‘\%
\
HIRY

W

v

}

)
¥
L
A

TR
TR
W
\\\ 3 \\
k! \\\ ‘\}\
0
i
\\\\
\L\\L‘\

)
W
\\\“

y

!

n
\ \&‘T

I

-‘P“r.
3
\
\
A

T
\\\ \\\ \\\\

L45 892 3

¥
Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
Il Part-No. Description Al Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 908 758 O Bkt-Mutter NM 10 17 808 220 ¢ akt-Mutter M 16
2 912 267 ¢ Splint 4 x 30 18 341 734 0 Gewindelasche M 16 x 80
3 901 453 O 6kt.-Schraube M 12 x 65 19 921 Q006 O Haochdruckschlauchleitung 600 lang
4 901 437 O 8kt.-Sehraube M 10 x 70 20 921 045 0 Schneidring L 6
5 910 808 O Scheibe A 13 21 921 039 1 Uberwurfmutier AL 6
8 908 711 1 Bki-Mutter NM 12 22 Hydraulikrohr 6 x 1
7 910 414 0 Scheibe A 105 23 920 960 1 T-8tutzen L 6
8 347 181 1 Verstdrkung 24 921 087 0 Stutzen L 12
g 345 998 1 Zugfeder 25 921 111 2 3 Wege-Kugeihahn
10 900 653 0 Bkt-Schraube M 12 x 20 28 341 312 0 Steuereinheit
11 347 154 2 Federhalter 27 921 204 0 Einschraubstutzen
12 900 836 0 6kt -Schraube M 10 x 25 28 910 303 0 Scheibe 18
13 901 485 0 Bkt-Schraube M 16 x 75 29 337 696 1 Zylinderhalter
14 337 694 2 Zylinderhalter 30 921 ¢31 0 Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
15 208 716 1 6kt-Mutter NM 16 31 921 083 1 Reduzierverschraubung
16 337 658 3 Hydraulikzylinder 32 344 358 0 Dichtungssatz mit Ausgleichsscheiben
921 417 0 Dichtsatz 33 344 700 0 Rohr
34 903 01 O Zylinderschraube M 8 x 110

70

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machineg, ains! que I’année de construction.




Hydraulische Riickwand

46

e

za—k 4
B #
TIEEY %
i Wt
28# S Ir’)}l;,f.—
JHIER
Wi f
I
-

4y
\
v

.\\

6 26 25 13 2 23 2. 27 2 19 26 8 445 893 1
+

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
L. Part-No. Description H Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 921 039 1 Uberwurfmutter AL 6 17 344 374 Q Zylinderhalier

2 920 900 © T-Stutzen L 6 18 344 527 0 Distanzrohr

3 Hydraulikrohr 19 918 305 0 Ringschraube M 12 x 65/35
4 8921 066 1 Winkelstutzen L 12 20 345 478 O Zugfeder

5 921 045 0 Schneidring L 6 21 908 015 0 Bkt.-Mutter M 12

6 921 006 Q Hochdruckschlauch 600 lang 22 901 491 0 Bkt.-Schraube M 16 x 130
7 900 857 0 6kt.~-Schraube M 12 x 35 23 344 525 1 Fiacheisen

8 901 435 0 6kt.-Sehraube M 10 x 60 24 344 466 0 Zugzylinder 185 Hub

9 337 979 0 Zylinderhaiter {Dichtsatz nicht méglich)
10 123 109 1 Gewindelasche M 16 x 110 25 820 901 0 Einschraubstuizen L 12 MB
1A 908 758 0 Blkt.-Mutter NM 10 26 921 083 1 Reduzierverschraubung

12 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12 27 901 433 0 6ki.-Schraube M 10 x 50
13 208 220 0 Bkt-Mutter M 16 28 Hydraulikrohr 12 x 1,5

14 337 659 3 Hydraulikzylinder 286 Hub 29 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12

921 417 0 Dichtsatz 30 8921 046 0 Schneldring L 12
344 692 0 Drosselscheibe (6 mm) 31 921 077 O T-Stutzen

15 410 414 0 Scheibe A 105 3z 901 436 0 6kt-Schraube M 10 x 65
16 912 613 0 Spannhiilse 5 x 30

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que i'année de construction.

71




Aufbau, unten

47

~
Ta )

5 126 33 &

\\

\}
\

% y
|

A

)
i

b ]

=

0 25 19 30 18 717 % 15 14 T 457 0481

Turbo 2900 G Turbo 3500 G Turbo 4200 G

Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. a com. No, & com, Designation
H 341 637 0 341 632 14 341 634 1 Seitenwandleiste links kpi.
341 639 0 341 633 t 341 635 1 Seitenwandleiste rechts kpl.
2 900 656 0 900 656 0O 98¢ 656 0 6kt -Schraubg M 12 x 30
3 801 410 O 901 410 0 901 410 0 6kt-Schraube M 6 x 40
4 341 716 0 341 715 0 341 715 0 Seitenwand oben
5 341 714 0 341 714 0 341 714 0 Abdeckblech oben
8 808 758 0 908 758 0 908 758 0 Sicherungsmutter NM 10
7 344 297 0 344 207 0 344 297 ¢ Lasche
8 925 103 0 925 103 0 925 103 0 Schelle
g 348 903 2 346 903 2 346 903 2 Abdeckblech links
346 902 1 346 902 1 346 902 1 Abdeckblech rechts
10 908 208 ¢ 908 208 O 908 208 0 Bkt-Mutter M &
11 346 821 ¢ 346 821 0 346 821 0 Seitentell hinten links
346 820 O 346 820 0 346 820 0 Seitenteil hinten rechts
12 910 614 0 910 614 0 210 614 0 Scheibe A 10,5
13 341 680 1 341 690 1 341 690 1 Rungs hinten links kpl.
341 691 1 341 691 1 341 691 1 Runge hinten rechts kpl.
14 905 251 0 g05 251 0 905 251 0 Flachrundschraube M 10 x 20
15 340 846 1t 340 846 1 340 846 1 Verstdrkung Rahmen
16 900 674 O 900 674 0 900 674 0 6kt-Schraube M 18 x 35
17 906 716 1 908 716 1 908 716 1 Sicherungsmutiar NM 18
18 341 699 0 341 609 0 341 682 0  Runge mitte kpl.
19 346 827 2 346 829 2 346 831 2 Seitenteil links
346 826 2 346 828 2 346 830 2 Seitenteil rechts
20 341 698 0 34t 698 0 341 698 0 Runge kpl. vorne
21 346 795 2 346 795 2 348 795 2 Stirnblech links
346 796 5 346 796 5 346 796 5 Stirnbiech rechts
22 208 711 1 908 711 1 208 711 1 Sicherungsmutter NM 12
23 341 736 0 346 805 1 346 806 1t Seitenwand oben
24 90t 457 0 901 457 0 901 457 O 6kt.-Schraube M 12 x 85
25 344 518 2 344 518 2 344 518 2 Distanzrohr
26 344 809 0 344 BO9 0 344 BO9 O Fihrungsrohr
27 N0 411 0 910 411 0 910 411 0 Scheibe A 64
30 344 808 0 344 808 0 344 808 0 Flhrungsrohr

-~
na



Aufbau, oben

48

T R “’q”
T e s
! -J‘__/:/"__/__——W /%/‘_ﬂ‘
= == T
e
= ?//»—/ = I
ITesET e T r&%/ —
e
N e T T T e T
s et et [ Sy
A e ey
_— —
I 1//,:;;/%})/;:;//
=] _L,/:'/:—:‘/_;:.’?I}‘ /j'
=TT L ////j
N el |
e |
12//5,//' S ikl w7 osat

Turbo 2900 G Turbo 3500 G Turbo 4200 G

Abb.  Best-Nr. Best.-Nt. Best-Nr. Bezeichnung

il Part-No. Pari-No. Part-No. Description

Dessin No. 4 com. No. a com. Ne. & com. Designation

1 341 662 0 341 662 0 341 662 0 Chere Vorderwand kpt.

2 908 716 0 908 716 0 908 716 0 Sicherungsmutter NM 18

3 208 711 1 908 711 1 908 711 1 Sicherungsmutter NM 12

4 917 004 1 917 004 1 917 004 1 Klappstecker 5 x 32

5 344 955 1 344 9855 1 344 955 1 Bolzen kpl.

8 910 506 Q 910 508 0 910 506 0 Scheibe 14

7 900 656 0 900 656 0 90C 656 0 Bkt-Schraube M 12 x 30

8 912 579 1 812 579 1 912 579 1 Spannhiilse 4 x 20

9 341 646 0 341 649 1 341 651 1 Obere Seitenwand links kpl.
341 647 0 341 648 1 341 650 1 Obere Seitenwand rechts kgl

10 341 655 0 34t 855 0 341 655 O Quertraverse hinten kpl.

ih 901 486 Q 901 486 0 901 486 0 Bkt -Schraube M 16 x 80

12 344 892 0 344 892 0 344 892 0 Scharnierbalzen

13 3486 765 O 346 765 0 346 765 0 Winkelblech

14 346 881 2 346 881 2 346 881 2 Vorderwand kpl.

15 908 758 @ 908 758 0 908 758 0 Sicherungsmutier NM 10

186 341 652 0 341 652 0 341 652 0 Stirnwand mitte

17 341 710 @ 341 710 0 341 710 0 Rohr

18 341 517 2 341 517 2 341 517 2 Gummituch

19 341 711 @ 341 711 0 341 711 0 Rohr

20 34t 712 ¢ 344 873 0 344 874 0 Aufbauseil mit Expander

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

73




49

Hydraulische Riickwand (flir G-Ausfiihrung)

H5T 0571

Ahb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

1 Part-No. Description M. Pari-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 912 616 1 Spannhlilse 5 x 40 19 Hydraulikrohr 6 x 1

2 341 693 0 Bolzen 18 x 100 20 341 63 0 6 Rickwand kpt.

3 341 680 0 Hydraulikzylinder 21 921 071 0 TVerbindungsstutzen

921 417 0 Dichiungssatz 22 341 819 0 Hebel kpl,

4 345 432 1 Zugfeder 23 341 925 0 Halteblech

5 910 621 0 Scheibe 24 341 923 0 Halteblech links

6 341 692 0 Bolzen 16 x 49 341 924 0 Halteblech rechts

7 921 083 Reduzier-Verschraubung 25 341 922 0 Buchse

8 921 054 0 Verbindungsstutzen L 12 26 900 285 0 6kt-Schraube M 10 x 60
9 921 046 © Schneidring L 12 27 904 150 O Senkschraube M 10 x 85
10 921 042 0 Uberwurtmutter AL 12 28 908 758 O Bkt-Mutter NM 10

11 Hydraufikrohr 12 x 1,5 29 341 926 O Lasche

12 921 006 O Hochdruckschlauch 600 lang 30 341 927 1 Zugstangs kpl.

13 341 694 0 Federstange 32 912 584 ¢ Spannhillse 4 x 30

14 344 394 1 Zugfeder 33 905 338 ¢ Osenschraube M 10 x 110
15 341 674 0 Bolzen kpl. 34 912 063 ¢ Splint 4 x 20

17 921 045 0 Schneidring L 6 35 910 414 @ Scheibe A 105

18 821 039 1 Uberwurfmutter AL 6

74

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.




«

walterscheid-Gelenkwelie: WWE 2300-80 15-K 92/4-1200 Nm

fur Type: TUrDO

1386

50

Blait: 949 006 0

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz flr:

445 400 2

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung

Il Part-No. Description 3 Part-Ne. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin Ne. a com. Designation

1 949 006 2 Gelenkwelle kpl. 24 949 480 0 Flanschgabel

5 949 949 0 Schutzhilfte, auBen 25 949 605 0 Scheibe
{Rohrl. = 735 mm) 26 955 261 0 FlOhrungsnabe

6 949 934 0 Schutzhilfte, innen 27 949 481 0 Flanschgabel
(Rohrl. = 720 mm) 28 901 042 0 6kt-Schraube M 8 x 30

11 949 464 0 Aufsteckgabel 29 908 010 0 6kt.-Mutter M 8

12 955 338 0 Schiebestift 30 949 466 0 Riilengabel

13 955 339 0 Druckfeder 31 912 716 0 Spannhllse

14 955 336 0 Scheibe 32 949 693 0 Profilrohr (800 lang)

15 955 337 2 Scheibenkupplung kpl. 33 948 735 0 Profilrohr (790 lang)

949 568 0 Reibscheibe 34 949 467 0 Rillengabel

21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 52 949 863 0 Gleitring

22 949 617 0 Sicherungsring 56 949 852 0 Haliekette

23 949 627 0 Schmiernippel 57 949 222 0 SC-Schutz

Rohrldnge anpassen!

75



51 |
Walterscheid-Gelenkwelle: VW 2300-SC 15-K 92/4"1200 Nm Blatt: 949 007

austauschbar mit

5 By-Py-Gelenkwelle
\ ) ) Blatt:

Ersatz flr:

1386
e

fiir Type: Turbo

L—// [ 1
445 40t 1
Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
M1l Part-No. Description 1. Part-Ne. Description
Dessin Ne. & com. Dasignation Dessin No. a com. Designation
1 949 007 2 Gelenkwelle kpl. 22 949 617 0 Sicherungsring
5 949 949 0 Schutzhélfte, auBen 23 949 627 0 Schmisrnippel
{Rohtl. = 650 mm) 24 949 480 0 Flanschgabel
& 949 950 0 Schutzhélfte, innen 25 949 605 0 Scheibe
{Rohrl. = 640 mm) 26 955 261 0 Flhrungsnabe
11 949 464 0 Aufsteckgabel kpl. 27 949 481 0 Flanschgabel
12 955 338 0 Schiebestift 28 801 042 0 6kt-Schraube M 8 x 30
13 955 339 0 Druckfeder 29 908 010 0 o6kt-Mutter M 8
14 955 336 0 Scheibe 30 949 466 0 Rillengabel
15 800 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25 31 912 716 0 Spannhilise 10 x 65
16 910 011 O Federring B 10 32 949 693 0 Profilrchr (720 mm)
17 949 479 0 Flapschlager 33 849 735 0 Profilrohr (705 mm)
18 855 348 1 Scheibenkupplung kpl. 34 949 468 0 Rillengabel
949 568 0 Reibscheibe - 52 955 202 0 Gleitring
21 949 462 0 Krsuzgarnitur kpl. 55 949 852 (0 Haliekette
= 57 949 223 0 SC-Schutz

Rohrldnge anpassen!
76




Walterscheid-Gelenkwelle: WWZ 2300-SC 15-K 64/2 R-1400 Nm Blatt:

austauschbar mit

5 By-Py-Gelenkwelle
‘ ﬁ Blatt:

. Ersatz r:

1410

fir Type:  1UIDO

52

at
23 23
|

i

[

[
!

LE5 461 2

7~ Abb.  BestsNr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
{i»vd Il Part-No. Dasaription MlI. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designaticn Dessin No. & com. Designation
1 949 112 1 Gelenkwelle kpl. 24 949 480 0 Flanschgabel
4 949 945 0 Schutzhilfte, auBen 25 949 605 0 Scheibe
(Rohrl. = 750 mm) 26 955 261 0 Fdhrungsnabe
5 949 934 0 Schutzhélfte, innen 27 949 481 0 Flanschgabel
' (Rohrl. = 740 mm) 28 900 261 0 6kt.-Schraube M 8 x 30
11 949 4863 0 Aufsteckgabel kpl. 29 908 210 0 Bkt-Mutter M8
12 949 630 0 Schiebsestift kpl. 30 949 466 0 Riilengabel
13 900 637 0 Sechskantschraube M 10 x 30 31 912 719 0 Spannstift
14 910 012 0 Federring A 10 32" 949 893 0 Profilrohr (82¢ lang)
15 949 263 0 Flanschgabel 33 949 735 0 Profilrohr (805 lang)
16 949 264 0 Nockenschaltkuppiung kpl. 34 949 468 0 Rillengabel
21 949 462 0 Kreuzgarnitur 53 949 863 0 Gileitring
22 949 629 0 Kegel-Schmiernippel 54 9489 852 0 Haltekette
0 Kegel-Schmiernippel _ 57 949 223 0 8C-Schutz

23 949 627

Rohrldnge anpassen!
Siehe Seite

77



78

Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Atb. Bestell-Nr. Talel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
30813 12 24 337 537 1 1% 26 341 376 2 16 23 344 299 1 T 17 144 98¢ 3 42 6
15 292 ¢ 28 16 337 537 1 16 28 341 386 2 42 3 344 358 0 45 | 32 344 989 3 43 6
15 426 0 27 18 337 547 1 28 %4 341 3B9 2 28 43 344 359 0 39 8 344 990 0 28 49
15 528 0 38 5 337 554 0 2 4 341 390 ) 42 g 344 360 0 39 8 346 991 2 28 44
30 124 1 40 22 337 55¢ 5 12 1 341 390 0 43 3 344 361 0O 39 8 344 997 2 42 3
30 124 1 44 3 337 568 1 7 30 361 392 1 42 2 344 364 0 40 35 344 998 ¢ 19 11
36 2131 23 18 337 57T 0 48 19 341 406 1 19 11 44 3465 0 27 &S 345 602 &4 19 24

123 109 1 46 10 337 309 2 22 15 361 407 1 19 24 344 3740 46 ¢ 17 345 185 2 i n

147 209 O 27 20 337 592 7 22 37 361 413 1 19 27 344 379 0 38 2 345 202 2 2 11

168 156 3 3B 26 337 593 2 22 28 361 414 2 19 18 344 380 D 38 6 345 205 2 19 27

200 286 0O 41 13 317 534 3 23 4 341 433 0 24 1 346 381 0 3B 2 345 206 1+ 1% 30

200 357 1 15 32 337 650 % 35 20 341 434 1 26 1D 346 382 0 33 6 345 207 2 19 15

200 576 3 2 8 337 559 % 45 1% 341 €35 i 26 18 344 3B3 3 335 2 345 209 1 19 18

200 577 1 2 26 337 659 § 46 14 341 436 1 26 5 344 384 0 38 & 345 290 1 19 25

200 583 1 2 9 337 696 2 45 14 341 485 1 36 4 344 3589 2 30 6 345 211 3 20 3

200 751 @ 2 27 337 696 1T 45 29 341 517 2 48 18 36k 394 1 49 14 345 409 1 16 31

200 753 0 2 25 337 732 1 38 11 341 556 0 20 12 36 400 0 22 | 45 345 432 1T 40 14

200 754 2 2 28 337 T3 6 44 z 341 S41 1 39 1 36 L1 D 22 ¢ 45 345 A32 1 49 4

200 756 0O 2 32 337 736 0 4h 10 341 562 1 39 4 34 414 0 7. 28 345 478 0 23 11

201 008 1 111 337 746 1 30 13 349 565 t 39 4 344 414 D a 37 345 478 0 46 20

202 123 1 2 4G 337 74T 3 30 14 341 566 1 39 4 364 414 D g 5P 345 573 0 23 25

218 038 0 3 [ A 337 749 2 15 9 34t 567 1 39 1 344 hb2 1t 1 é& 345 626 6 2 13

331 0D& 1 2% ] 337 749 2 16 9 141 568 1 10 1 344 L63 2 1 6 345 4645 1 2 14

331 D27 2 26 23 337 790 ¢ 38 3 341589 0 26 1 344 666 D 31 7 45 704 1 28 27

3311702 19 40 337 B43 0 23 15 341 592+ 26 7 344 466 D 46 24 345 061 29 19

131 171 8 19 25 337 846 1 2t 21 341 599 26 12 344 504 1 27 16 345 998 1 27 32

331172 1 19 18 337 861 4 26 19 341 600 1 26 9 34 5130 16 0 24 345 998 1 39 18

331174 1 19 14 337 %03 0 37 -1 341 601 2 26 12 344 518 2 47 25 345 998 1 40 8

331 181 2 29 39 337 918 1 7 23 341 602 2 26 9 344 525 1 6 23 345 998 1 45 9

334 185 3 29 38 337 918 1 8 4 341 605 0 36 14 344 527 D 46 18 346 287 4 28 33

331 188 1 36 24 337 918 1 9 37 31 4131 28 41 344 548 1 39 2% 346 287 &4 29 23

331192 0 36 2% 337 979 0 46 9 341 614 1 28 40 344 556 1 26 28 346 289 0 28 31

331 193 0 36 25 339 396 1 1 % 341 515 2 29 13 344 559 0 10 - 26 346 289 D 29 17

331194 0 36 20 339 516 4 19 16 341 617 1 % 38 344 542 2 10 17 346 406 1 20 15

331 197 1 29 29 339 664 B 21 17 341 422 2 8 31 344 564 0O 10 28 346 21 1 34 35

331197 1 33 49 339" 698 1 22 32 341 632 1 L7 1 344 565 0 10 23 346 424 2 34 12

331 202 1 29 E1s] 339 705 1 41 21 41 633 1 47 3 344 S66 & 14 3 346 K25 2 34 17

331 2031 29 33 3139 B79 0 15 12 341 634 1 47 1 344 572 2 10 8 346 426 3 34 4

331 206 O 29 14 339 879 ¢ 96 12 341 635 1 47 1 344 573 0 30 22 346 627 1 34 22

331 207 1 29 5 339 R8O 0 15 11 41 4637 0O 47 1 Teh 573D 31 15 346 432 1 35 12

331 2311 29 12 339 380 0 14 11 341 639 D 47 1 344 578 ¢ 3T 3N 346 436 9 21 20

334 232 0 29 7 339 g82 1 15 15 341 646 0 4B 9 344 582 4 35 4 346 436 2 25 2

331 233 1 29 9 339 8821 16 15 341 44T D 48 9 344 SBB8 0 22 29 346 446 1 27 7

331 246 0 31 4 339 918 2 12 3 341 648 1 & 9 344 599 1 24 2 346 #53 % 37 40

331256 0 29 3 339 918 2 14 31 349 649 1 48 9 36k 602 0 24 S 356 461 ¢ 9 21

331 274 1 43 F 339 919 1 12 4 34% 650 1 48 9 34k 603 1 24 1 346 475 7 37 32

334 275 1 43 2 IZG 919 1 14 34 341 651 1 4B o 364 608 2 40 24 346 476 & 37 23

331286 0 44 10 340 104 1 24 3 341 652 0 48 16 344 611 1 20 12 346 505 2 39 8

331 287 U 44 2 340 343 2 39 12 341 655 0 48 10 354 514 2 26 - 22 346 506 ? 39 g

3312900 36 34 340 344 2 39 3 341 662 0 48 1 344 625 0 37 3 346 507 2 39 8

331 293 0 36 32 340 350 5 39 5 341 663 1 49 20 344 630 O 37 2 366 513 39 7

331392 0 36 9 340 358 5 40 20 341 67H Q0 49 15 346 531 3 15 0 24 6 7IHS 21 13

339 196 0 29 4 340 407 O 2 36 3417 680 0 49 3 346 331 3 16 2% 346 716 2 2t 12

331 4200 37 S@ 340 425 4 21 16 341 690 1 &7 13 T4k 668 1 29 | 34 346 7195 21 1%

337 289 1 10 27 340 K42 0 4D 33 34% 691 1 47 13 344 581 2 28 1 346 729 2 40 16

IR7 343 2 35 17 340 506 0 39 6 341 692 0 49 6 344 683 2 28 8 344 735 3 T 23

337 343 2 36 28 340 524 1 38 17 341 693 1 49 2 344 889 0 37 2 346 750 21 14

337 360 1 35 5 340 527 0 12 5 341 69K 0 4% 13 344 692 1 46 0 Y4 345 752 1 22 43

337 3801 36 5 34D 527 0 14 32 341 698 0 47 20 344 700 D 45 0 33 346 765 0 48 13

337 364 2 35 1 340 634 1 39 2 34 699 0 47 18 3%4 7205 0 25 [ 346 782 v 37 27

337 36k 3 34 1 340 687 1 15 16 321705 ¢ 23 10 34 709 0 28 ¢ 34 346 7912 26 29

337 345 32 35 27 340 739 1 217 LT 706 0 23 39 344 710 % 25 a 346 792 2 26 17

337 365 3 36 4% 340 759 1 20 7 341 710 0 48 17 e 1T 0 29 1% 346 795 5 38 23

357 371 3 28 29 346 760 & 20 8 341 741 8 4B 19 344 739 2 27 43 346 795 5 AT 24

337 3713 29 18 340 789 2 14 37 361 712 0 48 20 346 TAD 2 27 ¢ 44 346 796 5 38 28

357 3830 28 1 340 846 1 38 15 341 714 0 47 5 34k 762 3 37 39 346 796 5 47 21

337 393 1 40 41 340 B4 1 47 15 3491 715 @ 47 4 344 764 1 37 3 346 BOS 1 47 23

337 394 1 &4 5 340 B99 3 10 i2 341 734 1 45 18 4L 7700 14 40 346 BOG 1 47 23

337 4000 28 13 340 899 3 t2 19 3471 736 0 47 23 346 TT1 O 12 54 346 B20D 47 19

337 493 0 23 10 340 899 3 15 2@ 341 748 0 19 40 346 771 0 14 36 346 B21 0 47 M

337 404 1 23 30 340 B99 I 16 24 349 866 0 37 55 38, 772 0 3t a2z 346 827 2 47 19

337 413 0 40 28 340 950 ¢ 23 5 341 872 0 39 27 344 778 & 37 6 346 828 2 47 19

337 428 5 28 23 347 D85 2 2 29 349 873 0 3% 27 344 TBG6 2 28 39 346 829 2 47 19

337 430 3 3% 8 341 DaB 2 23 12 Y1 M4 0 44 3 344 786 2 32 &0 346 B30 2 47 19

337 431 1 28 53 341 068 2 &40 39 341 919 0 49 22 344 788 & 37 39 346 831 2 4T 19

337 4311 29 40 341 0701 &40 &4 341 922 0 49 25 34 808 0 47 @ 340 3456 B6T 1 22 43

337 437 D 2 30 341 142 ¢ 2 40 341 923 0 49 24 34k BDO O 47 26 346 875 & 21 7

337 442 0 35 7 341 143 0 2 4D 341 924 0 L9 24 344 B10 0 14 | 44 346 881 2 48 14

3317 442 1 36 8 3471 184 1 27 9 341 925 0 49 23 344 855 0 12 57 346 894 0 3 7

357 446 3 1 1% 341 44 1 39 17 351 926 Q0 4% 29 344 B73 0 48 20 346 902 2 38 13

337 447 1 15 347 144 1 40 7 341 927 1 49 30 344 874 0 48 29 386 902 2 47 9

337 448 1 1 13 3412300 15 17 344 190 1 2% 3 344 BY2 T 4B 0 12 346 903 3 338 13

337 458 2 40 18 341 230 ¢ 16 17 344 195 4 37 34 344 955 1 48 5 345 903 3 47 ?

337 460 5 38 11 38131231 5 26 344 196 1 37 28 344 963 2 34 10 346 906 4 38 1

337 463 3 40 27 341 369 3 14 ap 344 197 5 37 35 344 964 3 34 15 346 922 % 38 25

337 5087 15 29 341 373 ) 27 33 e 200 2 23 23 3446 965 0 34 11 346 926 0 47 19

337 523 ¢ 3 6 347 374 3 37 33 344 259 1 &40 34 345 966 0 36 11 346 929 1 38 19

337 532 4 6 25 341 3761 15 23 354 297 0 47 7 34k 987 3 16 16 346 962 5 40 13




s

pestefi-N

346
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
k7
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
490
490
900
900
200
900
900

goc
900
9c0
oeQ
G0
960
960
900
960
S0
900

00
00
%00
200
%00
200
$00
200
200
900
200

900
{00
%00
900
900
200
500
00
*00
%00
900

200
%00
00
900
900
200
900
S0
200
900
200

997
873
080
080
oe3
P33
121
154
181
181
208

216
220
222
224
249
259
261
356
374
396
507

5B5
583
5B5
703
Thé
T47
769
774
777
BOO
310

B30
874
B7S
931
D&%
D49
254
254
254
255
255

257
257
257
259
259
759
259
261
261
272
274

274
277
279
279
279
279
279
279
279
281
281

281
281
231
282
283
285
287
289
296
298
298

298
299
299
299
299
302
317
336
336
338
605

Tafal Abb, Bestell-Nr. Tafal Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bastell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
1 23 29 P00 610 0 42 4 902 4341 16 37 908 512 0 37 5 908 758 0 47 6
5 20 %4 900 610 0 43 4 902 434 1 20 1 908 515 ¢ 31 8 908 758 0 4B 15
115 .25 900 614 0 22 34 902 434 1 37 20 908 515 ¢ 35 24 5038 758 0 49 28
1 16 27 900 614 0 26 28 903 052 0 18 26 908 518 1 32 27 908 843 ¢ 6 8
2 15 27 90D 614 0 38 27 03 0B3 1 32 33 908 514 1 33 27 908 927 & 14
2 16 34 900 632 D 36 36 903 083 1 33 33 908 525 &0 30 12 908 931 ¢ & 1g
2 37 36 900 634 0 12 S5 903 091 0 45 34 908 620 ¢ 10 13 908 931 0 5 3
2 45 11 900 634 0 21 3 903 106 b 28 3@ 908 7046 1 40 17 903 931 G 6 20
1 40 45 700 636 6 {0 4 903 106 0 29 22 908 706 G 2 34 308 931 @ 717
1 45 B 500 636 0 15 19 903 139 0 22 13 908 706 0 12 2 508 934 0 8 28
v 27 10 POD 636 O 16 19 903 477 0 25 42 908 706 & 14 20 908 931 @ 7 23
6 27 30 900 636 0 21 18 903 661 0 41 3 908 706 O 24 4 209 601 O 2 2
127 21 900 636 0 26 25 904 047 O 7 29 90B 706 0 28 26 909 850 € 32 24
6 27 23 900 636 0 28 48 904 047 0 3 38 908 786 0 32 7 909 850 0 33 26
8 27 g 900 636 0 29 24 904 047 O g 51 908 706 6 33 7 10 010 0 2. 15
o 37 1 POR 636 B 45 12 904 050 0 3 2 908 706 0 18 4 910 010 9 12 43
0 28 17 900 637 0 38 9 904 050 0 39 22 508 707 0 29 20 10 010 0 14 5
o 28 10 900 637 @ 52 13 906 450 0 39 18 %08 711 1 2 19 910 010 4 17 9
0 34 26 900 638 0 - 10 6 9046 150 0 49 27 908 711 1 10 1 910 010 0 23 16
5 37 15 900 638 0 32 16 904 352 0 22 40 908 711 1 12 32 910 010 0 27 39
2 27 2% 900 638 0 33 16 904 372 2 1 18 908 711 t 14 22 g10 010 0 37 42
2 28 12 900 653 0 45 10 904 714 0 1 B8 908 711 1 15 28 910 040 0 42 5
2 10 140 980 656 0 7 6 904 758 0 311 208 711 1 1t 33 910 010 0 43 5
z2 15 18 900 656 O a8 12 904 758 O 7 26 p08 714 1 23 32 910 011 ¢ 51 16
2 16 18 900 656 0 9 38 904 758 D 8 8 908 711 1 26 24 910 012 d 7 7
& 27 24 900 656 O 14 39 904 758 0 ¢ 38 908 711 1 27 32 910 012 ¢ 8 N
$ 35 23 960 656 G 40 32 904 997 0 35 18 908 711 1 28 2 910 012 0 9 20
5 27 37 900 656 G 47 2 904 998 0 36 35 908 741 1 35 15 910 012 0 22 17
0 2 24 900 656 D 4B 7 905 152 0 40 34 908 711 1 38 7 910 012 3 28 45
3 27 3% 900 657 0 &0 1 %05 177 0 26 4 908 711 1 17 14 910 042 0 30 4
& 21 1 900 657 0 46 7 905 177 0 28 42 908 711 1 39 14 916 012 0 35 28
7 16 29 900 658 0 14 38 905 2100 40 15 908 711 1 40 2 910 012 ¢ 36 12
0 40 10 900 658 0 28 6 905 230 0 38 7 908 711 1 45 & 910 012 @ 52 14
5 23 3% 900 658 0 40 43 905 231 D 28 52 908 711 1 46 12
5 37 Mg 900 660 C 37 21 905 231 D 29 32 fO0B 711 1 47 22 3}3 3;‘,‘ 3 zi "2
5 37 33 940 674 0 3 ¢ 905 251 0 47 14 908 711 1 48 3 10 111 1 i 20
& 12 138 “9N0 674 0 38 16 905 252 0 1 22 908 714 O 14 26 910 111 1 2 1
1] a2 9 900 674 O AT 16 905 303 & 2 Fa} 908 714 O 28 25 910 111 4 12 49
i 43 16 o0 675 O 39 15 P05 338 0 23 13 908 714 O 40 12 910 111 % 19 23
I 2 1s 200 688 @ k 905 338 3 49 33 908 716 1 3 1 940 111 1 26 20
o} E 1A 4 901 042 © 28 34 905 348 D 23 14 o908 716 1 19 LT 210 111 14 27 2
v, 23 1? 501 042 O 29 25 205 455 0 2 6 908 716 1 24 19 10 111 1 58 21
1 32 2 901 042 0 50 24 906 010 0 38 21 908 716 1 23 26 010 111 1 29 27
1 313 2 901 G042 0 51 28 206 010 0_ x4 13 ong 716 1 27 11 910 119 1 32 12
0 12 A7 901 BA3 O 17 16 P08 716 1 ]
D 14 33 901 043 0 18 16 332-823 3 ;i 3: 908 716 1 §7 zz 8}3 ::3 -1| §?. 1;
Q@ 22 41 901 045 O 2 N 908 007 0 22 38 %08 716 1 38 29 910 111 1 35 30
0 12 [} 901 060 Q 37 44 908 DOB O 1 10 208 716 1 39 20 210 111 1 16 29
o0 12 54 901 061 0 23 1 968 010 O 12 28 08 716 1 45 15 210 111 1 38 8
4] 14 34 901 068 ¢ 26 a 908 B10 0 14 21 908 7146 1 47 17 M0 213 0 28 24
0 37 43 901 084 O 35 10 908 810 0 17 10 ons 716 1 48 2 910 214 D 19 12
0 14 2 941 N&4& 16 11 908 040 & 27 364 208 721 O k1 10 910 221 O 37 29
4] b ¥4 28 901 D87 0 28 14 08 010 0 50 29 908 721 0 15 33 910 225 0 IS 14
0 26 13 901 089 0 14 1 902 010 0 51 29 908 721 0 16 32 016 225 0 M 4
0 12 35 901 091 0 15 36 908 012 0 10 18 908 729 0 17 14 210 225 o s 18
0 35 22 901 091 0 16 35 908 721 0 18 14
D 19 22 901 210 0 17 7 333 31? g 316. i; 908 721 @ 37 13 3}3 §§§ 3 ; ;3
+] 2 3 901 210 © 18 ? gp8 095 © 26 & 908 722 O 7 22 910 225 D g 29
B 22 14 %01 210 ¢ 37 9 98 015 © 27 28 508 722 0 8 34 910 256 O
B 25 1 9014160 47 3  gpgg1s 0 285 5 908 7220 9 29 910 258 0 &
[+] 27 1 901 421 1 24 9 908 D15 © x5 34 ?08 730 O 15 10 910 256 0 7 12
] 34 & 901 433 © 39 26 908 D15 O 46 21 %08 730 0O 14 10 91D 256 D
] 36 30 501 433 O L4 5 908 029 ¢ 28 37 908 758 © 2 23 910 258 D 2 ?:
0 51 15 901 433 0 [1 27 08 025 0 35 11 908 758 O 3 3 210 258 hy [+] 18
g 13 33 501 435 0 39 23 ‘G608 025 O 16 15 908 758 D 7 27 910 260 D 37 14
9 901 435 0 46 8 908 207 0 41 é su8 758 0 8 9 210 303 3 45 28
a 27 6 901 £36 0 46 32 908 2080 1 16 908 758 ¢ 9 39 9
Bo28 22 907 637 0 453 4 908 208 0 18 27 908758 0 10 2 913 ;:g ; §$ 1;
g g; ;i gg: :gg g 2? 1; 908 208 8 23S 13 908 758 O 12 58 910 350 0 40 4
y noa 301 435 0 43 48 908 208 0 47 10 908 758 0 15 22 910 351 ) 1 9
0 &% 26 14570 3B 20 Goai100 O3 51 eesoesy o 3T essa 0o
2 a2 ES] e x ;2 908 212 0 23 27 OG0B 758 0 22 {8 910 353 8 35 21
%08 212 0 32 14 908 758 0 23 & 910 353 ) 36 37
g 32 1; gg; :gg g g: ;‘; o08 242 0 33 11 908 758 G 25 4 910 353 3 38 31
908 2200 92 1% 908 758 0 26 3 910 411 1 1 19
b 26 16 P01 462 0 1 29 908 220 0 39 11 908 758 0 27 8 940 111 22 31
0 27 34 P01 465 1 12 34 :
010 30 5014790 40 9 Sgea200 45 17 o087 0 23 33 si0i1sd 35 &
o 53 e o1 &:i H :g ;3 908 220 0 46 13 908 758 ¢ 29 21 910 4130 26 27
908 S00 0 32 8 908 758 ¢ 30 25 910 413 1 28 51
g g; ;g gg} gg‘r_, 0 46 22 908 500 4 33 8 908 758 0 317 4 910 413 0 29 31
) 3 ; 301 274 g 1? 33 08 540 0 17 22 908 758 ¢ 38 12 910 414 1 23 2
1 35 14 1 oy B3R 908 590 0 18 22 908 758 0 39 19 910 14 3 23 28
2 20 1a 202 400 1 15 . 908 512 0 15 34 908 758 0 40 & 910 &14 3 26 2
R AL S 908 512 0 16 34 908 758 O 44 6 910 414 9 27 40
o 22 3p 952 434 1 s 35 908 512 0 20 2 908 758 0 45 1 910 414 3 28 50
o0a 512 0 27 27 908 758 0 46 11 1D 414 3 29 28

79




Bestall-Nr, Tatel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestelt-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abh. Bestall-Nr. Tafel Abb,

910 414 0 30 26 911 535 0 34 24 %16 034 O 8 17 921 077 0 15 | 13 930 167 0 19 10
910 614 0 32 9 911 551 0 19 ] 916 034 0 ¢ 14 921 077 0 16 = 13 930 168 @ 19 31
910 414 0 33 9 911 545 0 19 2 917 004 + 38 18 921 077 0 46 3% 930 508 0 36 23
910 414 0 45 7 911 557 0 28 20 917 0Dk 1 3% 10 921 083 1 45 @ 31 930 5356 0 35 3
910 £14 0 46 15 511 568 0 34 3 917 Q04 1 48 4 - 921 083 1 46 26 930 536 0 34 3
910 414 D 49 35 911 659 0 20 6 917 Q06 O 40 2% 921 D83 1 49 7 9313360 34 20
091G 506 & 10 31 911 659 D 35 2 917 103 0 22 42 921 084 a 22 22 931 594 0 20 4
910 506 0 12 9 911 659 0 36 2 997 104 D 28 15 921 091 0 10 25 931 975 0 19 29
940 504 0 14 25 211 664 O 36 22 917 104 © 42 1 921 111 2 45 25 932 189 C 7 13
910 504 0 23 19 911 668 O 34 19 17 104 0 &4 1 921 117 0 15 3 9§32 117 D ] 15
910 506 0 27 38 911 673 0 19 7 917 506 D 24 6 921 117 0 16 3 932 117 0 8 32
910 506 0 28 4 911 680 0 19 & 17 508 b 10 1% 921 117 0 30 18 932 117 Q % 19
910 506 O 35 9 912 046 0 21 3 917 508 O 12 26 921 117 0 39 11 932 156 0 3 1
910 506 0 36 10 912 063 0 9 12 917 602 0 24 7 921 146 0 22 . 2% 932 161 0 & 15
910 506 0 38 21 912 063 0 1% 11 917 603 0 10 14 921 155 ¢ 10 = 22 932 1610 5 5
910 506 O 40 30 912 UG63 0 %9 34 917 604 O 12 25 921 140 0 15 4 932 161 0 6 19
910 506 0 48 6 912 665 0 8 14 917 901 0 44 4 921 160 0 16 4 932 161 © 7 16
$10 510 1 B 18 912 065 © 12 20 918 105 O 10 16 921 160 0 31 17 932 161 G 8 3aq
910 510 1 ? 1% 12 077 O 4 3 918 3003 12 54 921 167 0 22 24 932 161 © 9 22
%10 511 © 3 8 912 091 & 4 3 918 300 O 14 35 921 158 0 22 12 932 166 © 5 9
910 511 O 10 11 912 091 @ 5 4 918 300 3 31 9 921 169 0O 22 23 232 190 0 34 14
910 511 0 12 16 912 091 O 6 10 918 305 3 46 19 921 174 0 22 . 26 932 212 O 4 15
210 511 0 14 12 912 0949 0O 7 19 219 0G3 O 2 5 921 175 O 22 4 933 200 D 37 30
910 511 ¢ 23 24 992 091 O 8 10 19 D03 0 238 e 921 182 0 22 2z 933 504 0 17 11
910 511 0 29 2 212 091 0 9 49 719 003 0 42 7 921 183 0 22 3 933 504 0 18 11
910 511 0 31 & 912 091 ¢ 17 17 919 B03 0 43 7 921 184 0 22 5 934 0D6 1 32

910 511 ¢ 40 25 12 091 0 18 17 919 004 O 6 1 921 202 0 30 15 934 006 1 33

910 512 1 7 3 912 108 0 28 18 919 509 0 27 19 9217203 1 22 27 93 031 0 37

910 512 1 8 5 912 267 0 45 2 917 606 O 27 17 921 204 0 45 27 934 607 0 27

910 512 1 2 5 912274 0 21 4 919 800 0 30 7 921 587 3 30 11 934 609 O 37

910 512 1 15 37 912 452 0 32 22 920 400 3 36 17 921 399 31 10 . 24 934 810 0 20

910 512 1 16 38 912 652 0 33 22 920 401 0 38 13 921 417 3 45 16 734 911 4 37

910 592 1 30 9 912 561 0 47 s 920 900 1 45 23 921 417 1 46 14 935 900 0 32

919 512 1 37 .. 8 912 566 0 37 12 920 900 1 46 2 921 417 0 49 3 935 900 0 33 30
10 594 0 27 41 912 579 1 48 8 920 901 0 46 25 921 707 1 35 1% 936 321 0 34 23
910 516 0 29 6 912 58T 0 17 15 921 060 © 22 19 921 847 1 35 25 936 339 3 19 6
910 603 0 38 T4 912583 0 18 15 $21 006 6 &5 19 921 953 0 34 = 39 935 362 3 19 2D
910 606 0 28 48 912 584 0 23 9 921 006 O 46 6 921 980 0 35 | 13 936 365 2 19 1
910 609 0 23 3 912 584 0 49 32 921 006 O 49 12 921 980 0 36 @ 19 934 420 0 34 9
910 609 O 45 5 912 613 0 27 14 921 007 0 22 36 921 987 1 35 | 24 937 006 0 20 5
10 611 0 37 & 912 613 0 46 16 921 010 0 22 20 921 987 1 34 | 4D 937 0S50 0 37 41
910G 614 0 47 12 942 815 0 38 14 921 11 0 22 " 921 992 90 35 . 14 $37 727 0 15 1
910 621 0 &9 5 912 615 0 40 23 21 019 0 18 20 921 992 0 34 18 937 727 0 1é 1
910 639 o 27 3 912 616 1+ 17 & 921 022 0 15 8 922 579 b 2 10 937 727 0 30 20
910 639 0 36 26 912 616 1 27 13 %21 022 §@ 16 8 922 581 0 2 10 937 727 0 31 14
910 643 0  th 41 912 16 1 40 24 921 026 0 31 3 922 582 0 2 1p 937 928 0 32 10
910 643 0 35 33 912 616 1 49 1 921 029 0 22 35 92z 410 0 2 22 937 928 0 33 10
910 645 0 37 47 912 418 0 37 25 %21 029 0 30 17 922 947 0 24 8 937 982 0 32 29
910 648 G 28 38 212 638 1 17 5 921 031 8 45 34 922 990 0 15 | 34 937 982 0 33 29
910 653 0 27 42 912 639 0 29 1@ 921 032 ¢ 30 3 924 003 0 30 8 938 054 1 32 6
910 657 0 23 7 912 639 0 31 5 921 033 0 22 10 924 OGN0 22 3% 938 054 1 33 6
910 714 0 19 32 912 641 0 18 30 921 039 1 &5 21 924 009 0 22 @ 39 938 068 O 32 37
9t0 821 0 49 32 912 64t 0 29 24 921 039 1 46 1 924 247 0 25 11 938 068 0 33 37
910 822 0 19 3¢ 912 643 § 37 37 921 039 1 49 18 924 247 D 35 32 938 080 0O 32 23
910 826 &5 38 32 912 645 0 23 8 921 042 ¢ 15 6 924 247 0 26 31 938 080 0 33 23
910 860 0 34 25 12 645 0 42 10 929 D42 0 16 é 924 251 0 2% 5 938 081 O 32

910 862 0 34 25 912 645 0 43 3 921 42 6 31 1 924 251 0 35 3% 938 081 0 33

910 863 D 34 25 912 546 0 1B 4 %21 042 0 46 29 924 251 0 36 . 313 938 107 1 32

91D 864 0 34 25 912 646 & 29 36 921 042 @ 49 10 924 252 0 24 5 938 117 1 33

910 839 ¢ 19 3 912 647 & 27 15 921 043 0 22 6 924 531 0 41 . 11 938 131 1 32

910 8¥0°0 19 3 912 647 0 27 3% 921 D43 0 30 1 924 532 0 41 @ 12 938 131 1 33

210 891 O 19 3 942 674 0 17 Iy 921 Q45 0 A5 20 924 536 ¢ 34 27 238 136 1 3z

910 892 0 43 g 912 675 0 27 22 921 045 0 46 5 924 536 0 41 15 938 136 1 33

210 910 0 34 21 912 676 0 37 24 921 045 0 49 17 924 557 0 41 10 938 142 1 32

910 942 0 34 21 912 677 0 43 1 9271 D46 D 15 7 924 558 0 41 7 938 142 1 33

918 913 0 34 21 9t2 716 0 29 37 921 046 0 16 7 924 565 0 41 1D 938 th4 1 32

910 914 O 34 21 912 716 0@ 50 31 921 046 0 31 2 924 586 0 41 7 938 145 1 32 19
91D 915 0 28 19 912 716 0 5t 31 921 D46 & 46 3G 924 571 O 41 4 938 146 3 32 32
910 960 0 34 Fi 912 799 0 52 314 924 D46 O 49 .9 924 576 0 41 1 938 146 3 33 32
910 962 0 19 8 912 774 ¢ 12 23 921 047 0 22 7 924 590 0 41 8 938 148 1 32 5
910 962 0 34 2 912 939 0 12 53 921 047 0 30 2 924 600 0 41 @ 14 938 148 1 33 5
910 963 0 19 8 912 939 0 14 28 921 051 0 15 2 924 610 0 41 20 938 149 1 32 3%
910 9463 0 34 2 913 442 0 21 10 921 051 40 14 2 924 697 0 41 1@ 938 149 1 33 34
910 964 0 19 8 913 BO6 4 & 6 921 051 0 30 19 924 698 0 41 7 938 150 1 32 36
910 954 D 34 2 913 804 0 6 11 921 05t 0 31 12 924 699 0 41 7 938 1501 33 36
910 970 0 34 43 913 806 0 8 20 921 053 1 30 23 924 699 0 51 10 938 154 1 32 34
910 972 0 19 5 913 206 © 9 30 921 053 1 31 14 925 011 0 40 © %1 938 154 1 33 34
910 972 0 34 13 915 072 0 34 18 921 054 1 49 8 925 G16 0 23 . 33 938 165 @ 32 13
910 973 0 19 5 915 165 0 19 17 921 057 1 22 3 925 016 ¢ 29 13 938 1646 0 33 13
910 973 D 34 13 915 205 8 20 13 921 058 0 10 21 925 103 & 47 8 938 167 0 33 15
910 974 D 19 5 915 207 0 37 11 921 066 1t 46 4 925 111 01 21 2 938 168 D 33 19
910 974 0 34 13 915 246 0 37 38 921 067 0 15 14 925 111 0 25 9 938 1649 D 32 38
911 002 0 37 &% - 915 277 D 34 5 921067 0 16 14 925 113 @ 40 29 938 149 0 33 38
911 005 0 37 45 215 356 3 19 17 921 067 8 45 24 925 181 ¢ 41 9 938 974 0 38 24
911 322 9 2 7 915 544 D 2 18 924 069 0 22 13 926 101 & 19  &Q 939 063 0 38 30
911 3243 208 19 915 544 0 28 32 921 071 2 31 18 927 1100 23 20 941 624 1 1 1
o1t 522 0 38 22 915 544 D 29 16 921 071 0 49 21 930 112 0 34 1 741 625 1 1 2
911 535 0 2 24 916 020 0 12 1z 921 073 1 30 24 930138 0 19 19 741 526 2 1 3

80



Tafgl Abb.

Bagtell-NT. Tafe! Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Bestelt-Nr. Tafel Abb. Bestall-Nr. Tafal Abb.
941 521 2 1 4 P49 493 0 51 32 952 331 0 6 14 953 132 ¢ 11 4 953 779 4 12 39
g4t 528 1 1 5 949 693 0 52 32 952 331 0 7 11 953 210 68 11 2 953 781 0 12 42
941 629 1 1 25 949 735 0 50 33 952 331 0 8 25 953 215 0 11 2 953 782 1 7 1
941 630 1 1 1 949 735 0 51 33 952 331 D 9 A7 953 216 0 1N 2 953 782 1 8 2
941 431 1 1 2 949 735 0 S2 33 952 3132 0 & 10 953 228 0 11 2 953 782 1 5 3
g4 632 2 1 3 949 852 D 50 56 952 332 O 5 10 95% 230 0 11 2 953 783 1§ 7 Fd
941 533 2 1 4 949 852 0 51 55 952 334 1 9 34 953 232 0 11 2 953 783 1 8 3
941 634 1 1 5 949 852 0 52 S5 952 335 O 4 2 953 308 % 11 3 953 783 1 9 4
947 635 1 1 25 949 863 0 50 52 952 335 D 6 12 953 312 0 13 3 953 784 1 8 é
041 636 1 1 1 949 83 0 52 53 952 335 0 & 23 953 324 2 11 3 953 784 1 9 6
¢4t 637 1 1 1 949 934 0 S@ 6 952 339 0 9 40 953 332 1 11 3 953 814 0 14 14
941 538 2 1 3 P49 934 0 52 5 952 341 0 4 2 953 642 0 12 44 953 817 0 14 13
941 539 2 1 & 949 945 0 52 A 952 341 D 6 22 953 615 0 12 45 953 818 0 14 23
941 640 1 1 5 949 949 6 50 5 952 344 D 9 41 953 618 0 12 44 953 819 0 12 17
941 641 1 1 25 949 949 0 51 5 952 346 0 4 7 953 422 0 12 37 953 824 0 14 23
49 006 2 50 1 %49 950 0 51 6 952 Y46 0 6 23 953 626 D 12 51 954 0D& O %8 1
949 007 2 S% 1 950 113 1 4 1 952 346 0 8 21 253 430 0 42 52 954 D08 2 17 26
949 112 1 352 1 950 131 1 4 1 952 346 O ? 31 953 635 0 12 7 954 011 & 18 2
949 222 0 50 57 950 108 2 & 1 952 361 D 4 4 953 651 0 12 27 954 014 ¢ 18 3
949 223 0 51 57 950 309 ) 9 55 952 341 0 & 5 953 654 0 12 30 954 D17 ¢ 18 ]
949 223 0 52 57 950 409 1 5 1 952 361 0 B 14 953 657 O 12 I 954 18 © 18 8
949 263 O 52 15 950 740 O 12 1] 452 T43 D [} 1 953 646 O 12 36 954 019 8 i8 28
264 D 52 16 950 764 1 14 45 952 344 0 4 5 853 470 O 12 38 954 D29 0O 17 24
462 0 50 21 952 204 0 & 13 952 364 D S 4 953 673 0 12 40 954 029 0 18 24
&2 0 51 21 952 206 0 6 17 952 369 1 9 48 353 475 0 14 29 954 032 & 17 25
462 0 52 21 952 211 @ 9 47 952 398 O 8 15 P53 676 0 12 33 954 032 ¢ 18 25
463 0 52 11 522120 9 43 952 4520 7. 5 953 676 0 14 26 954 034 ¢ 17 18
664 0 50 11 952 222 0 5 11 952 452 0 8 7 P53 689 O 14 24 954 034 0 18 18
464 0 51 11 952 222 0 9 28 952 452 O o 7 953 690 0 12 4% 954 040 ¢ 17 13
466 0 50 30 952 224 0 9 46 952 508 1 4 3 953 7080 0 10 7 954 D41 ¢ 17 21
466 0 51 30 952 228 0 9 A4 952 509 0 6 9 53 700 0 15 2% 956 041 C 18 21
466 0 52 30 952 230 O g 45 952 510 0O [ 2 953 70D 0O 16 21 954 D44 G 17 19
467 0 S0 34 952 250 0 A 7 952 511 @ 6 7 953 727 0 12 43 954 D44 & 18 19
949 L68 0 51 34 952 264 0 5 2 952 525 O 6 6 953 728 0 12 10 954 047 0 17 12
949 468 0 52 34 952 264 0 6 21 952 524 O 8 35 953 729 0 12 & 954 D47 G 18 12
949 479 0 51 17 952 265 O 710 952 527 0 2 13 953 731 0 14 27 954 D48 0 17 23
949 680 0 50 24 952 265 0 8 24 952 528 O T 21 953 732 0 1% 19 954 D48 & 18 23
949 480 0 51 24 952 266 B 4 2 952 400 0 5 7 953 734 0 14 10 §54 D54 G 17 1
949 480 0 52 24 952 266 0 8 22 952 601 @ ? 14 953 735 0 14 9 954 D55 ¢ 17 2
949 4810 50 27 952 275 0 B 31 952 602 O 4 13 953 736 0 14 8 954 056 & 17 3
94% 431 0 51 27 952 289 8 19 982 603 O 7 20 953 737 0 14 15 954 057 L 17 6
949 481 0 52 27 952 309 ) b 17 952 603 @ 8 33 953 738 0 14 3 954 D&7 1 47 20
949 568 0 50 15 952 309 1 7 18 952 603 0 9 33 953 739 0 14 7 954 D67 1 18 24
949 548 0 51 18 952 309 0 8 29 952 604 0 7 24 955 740 0 14 [ 954 068 ¢ 17 8
949 605 © SO 25 952 309 9 24 952 604 O 8 14 U3 745 0 % 14 954 077 0 18 29
949 605 D 51 2% 952 309 ) 28 47 952 604 % 35 953 T46 O 1 14 954 078 & 18 13
949 605 0 52 25 952 309 % 29 35 952 605 0 2 15 953 74T O & 17 955 202 & 51 52
949 617 0 SO 22 952 310 1 & 17 9535 M0 O 11 i 953 751 0 14 43 955 261 0 50 26
949 817 0 S1 22 952 320 8 4 ] 953 015 0 194 1 953 744 O 7 4 955 241 0 51 24
949 627 O 50 23 952 321 2 6 13 $53 016 0 19 1 953 773 0 12 M1 955 261 ¢ 52 26
949 627 0 59 23 952 321 0 Y 27 953 028 0 1% 1 P53 774 D 12 14 955 336 0 S50 14
949 627 0 $2 23 952 522 0 4 9 953 030 0 11 1 953 775 0 12 13 955 336 0 51 14
949 629 0 52 22 952 322 ) 5 11 $53 032 € 11 1 953 Y76 0 12 29 955 337 2 50 15
949 630 0 32 12 952 529 0 9 42 933 108 ¢ 11 4 953 777 0 12 21 955 338 D 50 12
949 693 0 S0 32 952 330 2 4 10 §$53 112 0 1 4 953 778 0 12 22 955 338 0 59 12
955 339 0 50 13

955 339 0 514 13

955 348 1 51 18

81




Das Erfolgsprogramm




Erntetechnik
Turboméher TA/TF
Scheibenmaher AM
Ladewagen

Schneid-Lade- und Dosierwagen Turbo

Rundbalienpressen KR
Mais Chopper

Transporttechnik
Einachs-Dreiseitenkipper
Zweiachs-Dreisaitenkipper
Stalldungstreuer Optimat

Bodenbearbeitung
KRONEvataren
KRONErotoren
TURBOrotoren
Baukasten-Volldrehpfliige

Nutzfahrzeuge
fOr den rationalen Gitertransport

<R0E

VDV 075 -5 87




